



چهارشنبه ۰۸ ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۵۰۰ - ۱۵۰۰ تومان

جزئیات نحوه دستگیری مجرمان پرونده سکه تامن



مذاکرات هسته‌ای باید ظرف چند هفته و نه چند ماه به پایان برسد



قاچاقچیان کالا و ارز در آذربایجان شرقی ۹۵۹ میلیارد ریال جریمه شدند



وزارت کار مسئول ایجاد اشتغال نیست



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی |

یازارن بخوانید سرا | آگاهی دهم شمارا

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

استرداد سود بانکی خارج از مصوبه به مشتریان

مردم با مراجعه به سایت وزارت اقتصاد، نسبت به اعلام گزارش اقدام کنند بانکها در خط مقدم قانون‌گرایی و حفظ حقوق فعالان اقتصادی و مردم هستند

۱۴

ارز ترجیحی از جیب قشر فرودست پرداخت شد

رانت و سوءاستفاده گسترده‌ای در این سیاست گنجانده شده است سیاست پرداخت ارز ترجیحی اشتباه است حذف ارز ترجیحی باید مرحله به مرحله باشد

۲۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

واردات بی‌رویه و غیرعقلانی ضدتولید است



۲۴

تازه‌های فبر

مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس نتیجه شناسایی و برخورد با تخلف از کانال «نظارت پیشین»: جلوگیری از تشکیل پرونده قضایی



در حال حاضر پس از سفارش‌گذاری و انجام تلافیاتی همچون رنج کشیدن، برخورد ناظر با متخلف صورت می‌گیرد، اما در نظر داریم نظارت پیشینی محقق شود، یعنی پیش از رسیدن سفارشات خاص به هسته معاملات این نوع سفارشات شناسایی و برخورد با آن صورت گیرد.

مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار درباره موضوع رنج کشیدن و سفارش‌های خاص که در بازار اتفاق می‌افتد، به بازار سرمایه (سنا) گفت: این مسائل باید به صورت سیستماتیک و پیش از ورود به سامانه، بررسی شود. متأسفانه سامانه‌های کشور از امکانات به‌روز برخوردار نیست تا مانع ورود سفارش‌های خاص به بازار شود.

سیدمهدی پارچینی افزود: با توجه به تعداد بالای سهامداران، بازیگران متنوع و نمادهای مختلف، امکان اینکه پیش از ورود سفارش‌های خاص به سامانه اقدامی کرد، وجود ندارد و همکاران پس از ورود سفارش می‌توانند آن را در سامانه مشاهده و با آن برخورد قانونی کنند.

وی با تأکید بر اینکه بهتر است قبل از ورود به سامانه، کنترل‌های لازم صورت گیرد، ادامه داد: برنامه‌ای با شرکتهای کارگزاری در دست اجرا است تا سفارش‌های مشکوک از سمت OMS ها به سمت هسته معاملات منتقل نشود.

پارچینی تأکید کرد: با توجه به اینکه روابط قراردادی بین کارگزاری و OMS یک موضوع فراگیر در بین کارگزاران است، باید یک قاعده مشخصی وجود داشته باشد تا معاملات افراد تحت تأثیر قرار نگیرد.

وی به علت توقف برخی نمادها اشاره کرد و گفت: بدون استثنا برای هر توقف نمادی که اتفاق می‌افتد، دلیل آن هم عنوان می‌شود، اما موضوع مهم

وزیر اقتصاد در پایان جلسه با مدیران عامل بانکهای دولتی خبر داد:

استرداد سود بانکی خارج از مصوبه به مشتریان

سیدمهدی در حوزه اصلاحات نظام بانکی، گفت: وزیر اقتصاد به عنوان رئیس مجمع اکثر بانکهای دولتی، اجرای این اصلاحات را به عنوان مطالبه جدی و اصلی مدنظر دارد. وی بیان داشت: با توجه به مصوبه اخیر هیات وزیران درباره آیین نامه تبصره ۱۴ و ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ در خصوص تسهیلات اشتغال زایی، به علت موانع موجود پرداخت این تسهیلات انجام نشد، بر این اساس از مدیران عامل بانکها خواسته شد این عقبماندگی ماه گذشته، در سه ماهه آخر سال جبران شود تا عملکرد خوبی در تسهیلات اشتغال‌زایی انجام شود.



وزیر امور اقتصادی و دارایی از توقف اخذ هر نوع دریافت نرخ سود بانکی در تسهیلات، خارج از مصوبه شورای پول و اعتبار خبر داد. به گزارش ایرنا، «سید احسان خاندوزی» در پایان جلسه با مدیران عامل بانکهای دولتی افزود: این تصمیم به‌منظور عدالت و کمک به فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان گرفته شده است و بانکهای دولتی موظف خواهند بود تا مبالغ خارج از مصوبه شورای پول و اعتبار را چه مربوط به امسال یا سالهای گذشته باشد، به مشتریان مسترد کنند. وی گفت: فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان با مراجعه به بانکها می‌توانند برای اصلاح قراردادهای خود اقدام کرده و مبلغ مازاد دریافت شده توسط بانکها را مطالبه کنند.

این وزارتخانه را بخت حرکت از وثیقه و ضامن‌محوری به سمت اعتبارسنجی مشتریان عنوان کرد و افزود: با انجام این مهم بخش زیادی از مردم و فعالان اقتصادی از انجام این قیود آزاد می‌شوند که در این زمینه هماهنگی خوبی انجام شده و در هفته آینده خبر آن اعلام خواهد شد.

سلامانه نظارت مردمی وزارت اقتصاد آماده دریافت گزارشات مردمی از کل کشور در این خصوص هستند، بر این اساس مردم می‌توانند با مراجعه به بخش بازرسی سایت وزارت اقتصاد، نسبت به اعلام گزارش اقدام کنند. وی ادامه داد: از معلمان امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد خواستام تا

وزیر اقتصاد در پایان جلسه با مدیران عامل بانکهای دولتی خبر داد: وزیر امور اقتصادی و دارایی از توقف اخذ هر نوع دریافت نرخ سود بانکی در تسهیلات، خارج از مصوبه شورای پول و اعتبار خبر داد. به گزارش ایرنا، «سید احسان خاندوزی» در پایان جلسه با مدیران عامل بانکهای دولتی افزود: این تصمیم به‌منظور عدالت و کمک به فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان گرفته شده است و بانکهای دولتی موظف خواهند بود تا مبالغ خارج از مصوبه شورای پول و اعتبار را چه مربوط به امسال یا سالهای گذشته باشد، به مشتریان مسترد کنند. وی گفت: فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان با مراجعه به بانکها می‌توانند برای اصلاح قراردادهای خود اقدام کرده و مبلغ مازاد دریافت شده توسط بانکها را مطالبه کنند.

ضرورت توجه ویژه دولت به بسته‌های مکمل در صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

از فواید ارز ۴۲۰۰ تومانی استفاده کرده است و این در حالی است که خانوارهای دهک اول تنها دو میلیون تومان از این منابع استفاده کرده‌اند.



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه حذف ناگهانی ارز ۴۲۰۰ تومانی از روز یکم فروردین ۱۴۰۱ غلط است، گفت: حذف ارز ترجیحی نیازمند بسته‌های تکمیلی است. این بسته‌ها شامل بسته سیاست‌های ارزی، کنترل بازار و حمایت پارانهای می‌شود.

ضرورت توجه ویژه دولت به بسته‌های مکمل در صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی وی در خصوص نحوه اجرای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: اینکه ما از روز یکم فروردین ۱۴۰۱ این سیاست ارزی را حذف کنیم، قطعاً غلط است. حذف ارز ترجیحی نیازمند بسته‌های تکمیلی است. این بسته‌ها شامل بسته سیاست‌های ارزی، کنترل بازار و حمایت پارانهای می‌شود.

رشد شدید نیاز به ارز ۴۲۰۰ به دلیل رشد قیمت‌های جهانی و خشکسالی نماینده مردم افغانستان در ادامه گفت: وقتی ما برای تامین نیاز ارز ۴۲۰۰ تومانی منابع کافی نداشته باشیم ناچار هستیم به سراغ بانک مرکزی برویم. کل رشد بودجه سال ۱۴۰۱، ۹ درصد رشد داشته است. این به این معنا است که بودجه تا حدی انقباضی بسته شده است. در چنین بودجه‌ای که میانگین رشد حقوق کارمندان ۱۱ درصد است، منابع

وی افزود: در مقابل اگر بخواهیم کسری بودجه ناشی از تفاوت میان نیاز به ارز ۴۲۰۰ تومانی و میزان درآمدهای ارزی را از طریق پایه پولی جبران کنیم، تورم ۳۰ درصدی ایجاد خواهد شد. در نتیجه حذف ارز ترجیحی مشکلات کم‌تری به دنبال خواهد داشت در غیر این صورت ما هم ارز را تخصیص دادیم و هم تورم ایجاد کردیم و این مسئله آسیب بیشتری به دنبال خواهد داشت.

تازه‌های فبر

استاندار آذربایجان شرقی: اولویت اول و آخر، جذب سرمایه است



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه قانون برای جذب سرمایه است نه فرار سرمایه، گفت: دستگاه‌های اجرایی باید در ارتباط با سرمایه‌گذاران، جنبه‌های ایجابی و تسهیل‌کننده قوانین را مدنظر قرار دهند و تنها به جنبه سلبی قوانین توجه نکنند. به گزارش ایسنا، عابدین خرم روز سه‌شنبه، ۷ دی‌ماه، در دیدار هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، اظهار کرد: برخی از صنایع مزیت‌دار استان، با چالش‌ها و موانعی مواجه هستند و تا زمانی که این موانع رفع نشود، سرمایه‌گذاری، صادرات و بهره‌وری در بخش صنعت نیز با مشکل روبه‌رو خواهد شد. صنعت نیز باید با مشکل روبه‌رو خواهد شد. وی ادامه داد: دولت در حال ایجاد وحدت رویه برای استفاده از تمام ظرفیت‌ها در راستای توسعه و رونق تولید است و مدیریت استان نیز در این زمینه همراه اهالی صنعت خواهد بود. خرم با بیان اینکه اولویت اول و آخر ما جذب سرمایه است، افزود: از اهالی صنعت انتظار داریم هر عاملی را که موجب جذب سرمایه می‌شود، معرفی کنند و وظیفه‌ی ما به‌عنوان مسئولان اجرایی این است که موانع را در این زمینه رفع کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین افزود: نظرات اهالی صنعت و تولید، برای ما ملموس است و باید صنعت را به مرحله‌ای برساییم که دغدغه‌ی صنعت‌گران برای ایجاد هاب صادراتی رفع شود. وی تأکید کرد: باید برای رفع موانع و جذب سرمایه گفت‌وگوهای مستمری بین اهالی صنعت و مسئولان اجرایی شکل گیرد و این نشست‌ها مسأله‌محور و همراه با ارائه راه حل باشد. به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، خرم در پایان افزود: بازدیدهایی که از واحدهای تولیدی انجام می‌شود، هدفمند است و معتقد هستیم که مشکلات اساسی این واحدها باید بسر صحنه و به صورت میدانی حل شود.

۱۲۳ بیمار کرونایی در مراکز درمانی خرم آباد تحت خدمات درمانی هستند



دکتر مریم کوشکی با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته ۳۱ ابتلای جدید و روز بدون مرگ کرونایی در استان گزارش شده است، اظهار کرد: طی ششانه‌روز گذشته ۳۱ نفر بیمار مبتلا به کرونا در لرستان شناسایی اما خوشبختانه مرگ بر اثر کرونا نداشتیم.

وی افزود: از ابتدای شیوع ویروس کرونا در لرستان تاکنون ۱۹۷ هزار و ۲۷ نفر به این ویروس مبتلا شده‌اند و در این مدت متأسفانه ۲۶۸۲ بیمار کرونایی در استان فوت شده‌اند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی لرستان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۲۳ بیمار کرونایی در مراکز درمانی لرستان تحت خدمات درمانی هستند

اکبری تالارپشتی مطرح کرد: جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی با طرح حمایت از کارخانجات

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه طرح حمایت از کارخانجات واحدهای صنعتی از تعطیلی و پلمپ بنگاه‌های تولیدی جلوگیری می‌کند، گفت: تعطیلی کارخانجات به دلیل تخلفات مدیران آن به نفع کشور نیست و موجب بیکاری تعداد زیادی کارگر و ایجاد اختلال در چرخه اقتصادی خواهد شد، این طرح همچنین دست قاضی را برای مجازات‌های جایگزین مانند الزام به افزایش اشتغال یا توان تولید باز می‌کند. عزت اله اکبری تالارپشتی در گفت‌وگو با خانه ملتبا اشاره به تصویب دوفوریت طرح حمایت از کارخانجات واحدهای صنعتی و تولیدی در صحن علنی مجلس، گفت: از آنجا که در حال حاضر بسیاری از واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی به دلیل بدهی‌های بانکی، مالیاتی، بیمه‌ای و… به تعطیلی کشیده شده است، طرح حمایت از کارخانجات واحدهای صنعتی و تولیدی تدوین شد تا این واحدها تحت هیج شرایطی تعطیل نشود.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی افزود: براساس طرح مذکور هیچ واحد تولیدی و صنعتی پلمپ نمی‌شود زیرا تعطیلی کارخانجات و به زندان رفتن فعالان اقتصادی به نفع کشور نیست و موجب بیکاری تعداد زیادی کارگر و ایجاد اختلال در چرخه اقتصادی خواهد شد.

وی اضافه کرد: علاوه بر اینکه این طرح از تعطیلی واحدهای تولیدی جلوگیری می‌کند، به موجب آن فعال اقتصادی به دلیل جرائم اقتصادی به زندان نمی‌رود و دست قاضی برای مجازات‌های جایگزین نظیر الزام به افزایش توان تولید یا به کارگیری نیروهای جدید باز می‌کند. رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: از آنجا که دوفوریت طرح حمایت از کارخانجات واحدهای صنعتی و تولیدی در جلسه صحن علنی مجلس تصویب شد، این طرح و پیشنهادات مربوط به آن در جلسات کمیسیون صنایع و معادن مجلس بررسی خواهد شد.

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس: همسان‌سازی حقوق بازنشستگان اولویت کار مسوولان شود

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از مسوولان خواست موضوع همسان سازی حقوق بازنشستگان را در کنار تعیین تکلیف نیروهای ادارات در اولویت قرار دهند.

به گزارش ایرنا، «روح اله عباس پور» در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، در تذکری شفاهی با اشاره به موضوع همسان سازی حقوق بازنشستگان گفت: همانطور که ریاست جمهوری بارها اشاره کرده‌اند، باید پرداخت‌ها عادلانه باشد، ولی در یک اتاق نیروی شرکتی، جمعی، قراردادی، آزمایشی، بیمانی و رسمی در کنار هم کار اداری انجام می‌دهند و یک نفر ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دریافت می‌کند و دیگری در کنار وی ۸ یا ۱۰ میلیون دریافتی دارد که باید تنوع قراردادهای در ادارات و سازمان ها اصلاح شود.

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: با توجه به موضوع استقرار عدالت اجتماعی، این موضوع باید در ادارات هر چه سریعتر مورد توجه قرار بگیرد و همچنین موضوع همسان سازی حقوق بازنشستگان در کنار تعیین تکلیف نیروهای ادارات باید در اولویت کار مسوولان باشد.

نماینده مردم بوئین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی از وزیر نیرو خواست نسبت به تأمین اعتبار برای شبکه آبرسانی سد بالاخانلو و شبکه آبرسانی به زمین های کشاورزی دو شهرستان بوئین زهرا و تکیستان اقدام جدی شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

واردات بی‌رویه و غیر عقلانی ضدتولید است

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: واردات بی‌رویه و غیرعقلانی ضدتولید است و وارداتی که در جهت تولید، تنظیم بازار، ایجاد رقابت و حذف انحصار باشد نه تنها ضدتولید نیست بلکه مفید هم است. عدم واردات به معنای رانت برای گروهی انحصارطلب بوده که ضدتولید است. به گزارش ایرنا، لطف‌الله سیاهکلی در جلسه علنی مجلس در نطق میان دستور خود گفت: این روزها مسأله خودرو از مسائل مهم مردم شده است. مساله خودرو و پشت پرده‌های آن از پیچیدگی خاصی برخوردار است و مافیای خودرو چند دهه است که میانداری می‌کند و ادبیات اشتباهی را در ذهن مسئولان و حتی نمایندگان درست جاسازی می‌کنند، از جمله اینکه واردات را ضدتولید توصیف می‌کنند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس عنوان کرد: واردات بی‌رویه و غیرعقلانی ضدتولید است و وارداتی که در جهت تولید، تنظیم بازار، ایجاد رقابت و حذف انحصار باشد نه تنها ضدتولید نیست بلکه مفید هم است. عدم واردات به معنای رانت برای گروهی انحصارطلب بوده که ضدتولید است. **خودروسازان خودرو بی کیفیت با قیمت ناعادلانه به مردم عرضه می‌کنند**

سیاهکلی بیان کرد: هزینه این رانت را از جیب مردم می‌گیریم و افزایش ناراضیانی به همراه دارد.

این رانت هم خودروسازان را تبیل و هم خودرو را بی‌کیفیت کرده و قیمت آن را هم ناعادلانه و افزایش داده است.

وی یادآور شد: اشتباه دوم یا دروغ‌است‌نمایی که خودروسازان انحصارگر در ذهن ما جاسازی

رئیس اداره اوقاف:

کرده‌اند، تولید خودروی ملی است که اشتباه یا بهتر بگویم دروغ در بیان خودروسازان نمایان شده است. خودروسازان در پاسخ به این سوال که چرا خودروهای تولید شده واگذار نمی‌کنند، اظهار می‌کنند که حداقل ارز مورد نیاز هر خودرو ۱۵۰۰ دلار است که نمی‌توانند این ارز را تأمین کنند و یا می‌گویند برخی از قطعات مورد نیاز خودرو را نمی‌توانند وارد کنند.

نماینده مردم قزوین، البرز و آیبک در مجلس ادامه داد: این موضوع به این معنا است که خودروی تولید داخل نداریم بلکه میزان مونتاژ خودروها متفاوت است. فردی خودرویی را با ۲۰ درصد و دیگری با ۸۰ درصد تولید می‌کند. پس بعد از چند دهه انحصار و خالی کردن جیب مردم برای تولید خودرو، به افتخار مونتاژ خودرو نائل شده‌ایم و خودروهایی تولید می‌کنیم که مصرف زیاد داشته، گران هستند، کیفیت ندارند.

چهارمین موقوفه امسال در مراغه به ثبت رسید

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه مراغه از ثبت یک باغ موقوفه در این شهرستان خبرداد و گفت: امسال چهار موقوفه توسط خیران در این شهرستان وقف شده است.

حجت الاسلام فریدون مطهری در گفت وگو با ایرنا افزود: این موقوفه ها شامل قطعات زمین، مغازه و واحد مسکونی به ارزش حدود چهار میلیارد و ۵۵۰ تومان بوده اند.

وی ادامه داد: چهارمین موقوفه این شهرستان در سال جاری نیز توسط غلامعلی یوسفیان، باغدار خیر اهل روستای «کرده



رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گفت: استفاده از ظرفیت همه مراکز علمی خارج از قوه مقننه از جمله اتحادیه‌های علمی در دستور کار مرکز پژوهش‌های مجلس قرار دارد.

به گزارش ایرنا، بابک نگاهداری در دیدار نمایندگان اتحادیه انجمن‌های علمی دانشجویی با اشاره به این امر که مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی باید از همه ظرفیت های مراکز و نهادهای علمی کشور استفاده کند، گفت: طبق این رویکرد ما معتقد هستیم که مرکز پژوهش ها باید از کارگزار

سیاست



سیاهکلی اضافه کرد: فروشنده از قیمت فروش آن ناراضی و خریدار از قیمت خودرو ناراضی است، دولت هم ناراضی است و تقاضا نابرابر بوده و رقابتی وجود ندارد، هزینه سربار بالا دارد، مردم هم بی‌توجهی به حقوق مصرف کننده را از چشم دولت و نظام می‌بینند. پس به کدام حسن این رویه باید ادامه پیدا کند و حمایت شود؟

وی تصریح کرد: جالب است بدانید از یکی از دو مدیرعامل خودروساز سوال کردم که مردم یک سال پول قابل توجهی را برای خرید خودرو به شما داده‌اند و شما با پول مردم خودرو تولید کرده‌اید و حالا باید ۵۰ میلیون تومان اضافه‌تر به شما پرداخت کنند! آیا این معامله شرعی، عقلانی و اخلاقی است؟ خیلی‌ها قدر به پرداخت این مبلغ نیستند.

این نماینده مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: او در پاسخ گفت، اگر کسی نخواست خودروی ثبت

نامی خود را بخرد، خودروی ارزان‌تر و در کلاس پایین‌تر بخرد، ببینید گستاخی تا کجا رسیده و بی‌حرمتی به ساخت مشتری و مردم تا کی‌است؟ من به طنز به او گفتم چون مردم نمی‌توانند ۴ چرخ شما را بخرند بهتر است به آنها ۲ چرخ بدهید، یا موتور و یا دوچرخه به آنها بدهید که البته برای شما آورده بیشتری دارد.

سیاهکلی ادامه داد: درباره وضعیت نابسامان بانک و بانکداری در کشور گفت: بانک در دنیا فقط واسطه است و تصدی‌گر و سرمایه‌گذار و بنگاهدار نیست، این روش بانکداری مسألتی را برای کشور ما ایجاد کرده که برخی از آنها را بیان می‌کنم.

وی افزود: نخست اینکه سود بانکی کشور از سود تولید بیشتر است، تا زمانی که این شرایط برقرار باشد، تولید در کشور رونق نخواهد گرفت، بانک با کار آفرین و تولیدکننده قرارداد مشارکتی منعقد می‌کند اما در عمل فقط در سود با شریک خود شراکت دارد و نه در ضرر.

نماینده مردم قزوین، البرز و آیبک در مجلس بیان کرد: آیا تاکنون بانکی بوده که در یک قرارداد مشارکتی ضرر کرده باشد؟ حتماً نه! بانک خودش سرمایه‌گذار را ارزیابی می‌کند، خودش چشم دولت و نظام می‌بیند. پس به کدام حسن این رویه باید ادامه پیدا کند و حمایت شود؟

وی تصریح کرد: جالب است بدانید از یکی از دو مدیرعامل خودروساز سوال کردم که مردم یک سال پول قابل توجهی را برای خرید خودرو به شما داده‌اند و شما با پول مردم خودرو تولید کرده‌اید و حالا باید ۵۰ میلیون تومان اضافه‌تر به شما پرداخت کنند! آیا این معامله شرعی، عقلانی و اخذ خسارت وارده برای او هستند.

سیاهکلی تصریح کرد: جالب اینجاست که کسی نیست بپرسد چرا بانک باید طرف پیروز و جانب حق باشد، چرا نباید سیستم بانکی و عامل اشکال در بانک مورد بازخواست قرار گیرد و یا در زمان زایندهی تولیدکننده، چرا بانک نباید شریک باشد؟ بدانیم که بانک فقط به سود خود فکر می‌کند، نه به موفقیت شریک.



کرده بود که به عنوان بزرگ ترین وقف آذربایجان شرقی در سال جاری به ثبت رسیده است. تاکنون در شهرستان مراغه ۶۸۵ موقوفه به ثبت رسیده است.

رئیس مرکز پژوهش‌ها: گسترش تعامل با مراکز علمی را در دستور کار داریم

شده که مرکز پژوهش‌های مجلس آماده همکاری و هم‌اندیشی برای حل این مشکلات متناسب با ظرفیت‌های قوه مقننه است.

به دنبال سیاسی‌کاری در این مرکز نیستیم

نگاهداری ادامه داد: مرکز پژوهش‌ها مرکزی علمی و پژوهشی است و ما به دنبال سیاسی‌کاری در این مرکز نیستیم و بنابراین باید از نظرات همه برای بررسی طرح‌ها و لایوح استفاده کنیم. همین رویکرد هم در مرکز پژوهش‌ها به‌کارگیری شده است. وی با اشاره به این امر که باید تغییر و تحولات در ساختارهای اداری نهادینه شود تا با تغییر مدیریت‌ها ما دچار مشکل و دور شدن از رویکردهای تحولی نشویم، گفت: در بررسی طرح‌ها و لایوح می‌توانیم از ظرفیت انجمن‌های علمی استفاده کنیم و نظرات این انجمن‌ها را هم اخذ کنیم.

در پایان این نشست دانشجویان فعال در اتحادیه انجمن‌های علمی به بیان نظرات و پیشنهادات خود پرداختند و قرار شد همکارای این دو مجموعه علمی گسترش پیدا کند.

مبثتی پیدا کرده است.

علی باقری مذاکره کننده ارشد ایران می‌گوید که در نشست دیروز کمیسیون مشترک برجام « تقریباً همه نمایندگان کشورهای شرکت کننده در گفت‌وگوها بر اولویت داشتن موضوع لغو تحریم‌های غیر قانونی و ظالمانه تأکید داشتند»

وی تأکید کرد که رمز موفقیت و پیشرفت گفت‌وگوها در دستیابی به توافق، در زمینه لغو تحریم‌ها به طور موثر و عملی است و این نشانه امیدوار کننده‌ای است که طرف‌های مقابل ما هم به این موضوع اذعان کردند و پذیرفتند که موضوع لغو تحریم‌ها به طور جدی در دستور کار باشد و اگر این موضوع پیشرفت کند به نظر ما می‌تواند مسیر دست یابی به توافق را در آینده تسهیل کند.

باقری در پاسخ به سووال خبرنگار ایرنا مبنی براینکه آیا امکان دست یابی به توافق تا پایان ژانویه ۲۰۲۲ طبق ادعای مذاکره کننده ارشد چین وجود دارد گفت: هرچقدر طرف مقابل ما آمادگی جدی‌تری برای لغو تحریم‌ها داشته باشد و اراده جدی تری برای پذیرش سازوکارهای مد نظر جمهوری اسلامی ایران در لغو تحریم‌ها داشته باشد به ویژه در دو موضوع راستی آزمایی و تضمین در مدت زمان کوتاه‌تری می‌توانیم به توافق دست پیدا کنیم

به این ترتیب گفت‌وگوها در روزهای آینده در سطوح و قالب‌های مختلف با محور لغو تحریم‌ها پیگیری خواهد شد و هرچقدر طرف های مقابل آمادگی و اراده جدی‌تر و عینی‌تری برای لغو تحریم‌ها داشته باشند مذاکرات زمان کمتری خواهد برد.

انریکه مورا:

مذاکرات هسته‌ای باید ظرف چند هفته و نه چند ماه به پایان برسد

معاون دبیرکل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که مذاکرات هسته‌ای در وین باید ظرف چند هفته و نه چند ماه به پایان برسد.

به گزارش مهر، «انریکه مورا» معاون دبیرکل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا که ریاست نشست کمیسیون مشترک برجام را بر عهده دارد توضیحاتی را درباره نتیجه گفتگوهای کنونی در وین و چشم‌انداز پیش رو به خبرنگاران ارائه داد.

وی تأکید کرد که هدف از مذاکرات کنونی احیای توافق هسته‌ای است که این‌به معنای برجیدن تحریم‌ها و پایبندی ایران به توافق هسته‌ای خواهد بود. انریکه مورا بیان داشت که مذاکرات فعلی باید در یک بازه زمانی معقول یعنی ظرف چند هفته و نه چند ماه به پایان برسد. معاون دبیرکل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا بیان داشت که موفقیت مذاکرات فعلی به معنای بازگشت واشنگتن و تهران به اجراء تعهدات برجامی است.

وی بیان داشت که طرف‌های ایرانی و آمریکایی در میان مذاکرات برای لغو تحریم‌ها به شکل مستقیم یا یکدیگر ملاقات نمی‌کنند. هشتمین دور از گفتگوهای برجیدن تحریم‌ها عصر امروز (به وقت وین) با برگزاری نشست کمیسیون مشترک برجام به ریاست علی باقری مذاکره‌کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران و انریکه مورا معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا آغاز شد.

در این نشست که با شرکت هیأت‌های ایران، گروه ۴+۱ و اتحادیه اروپا در هتل کوپورگ برگزار شد، روند مذاکرات مورد ارزیابی قرار گرفت. در این نشست همچنین در خصوص نحوه ادامه گفتگوها بحث و تبادل نظر شد.

مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس نتیجه شناسایی و برخورد با تخلف از کانال «نظارت پیشین»: جلوگیری از تشکیل پرونده قضایی

ادامه از صفحه ۱
در این بخش، «طنز دستکاری قیمت» است.

این مقام مسؤول در ادامه با اشاره به محدودیت‌هایی در حوزه نظرات اظهار کرد: دیدنای افراد را نمی‌توان به عموم افشا کرد. با توجه به اینکه عده‌ای روی نماد خاصی قطع زمان از دست نخواهد رفت و نیازی به توقف نمادها و هشدارها نخواهد بود، زیرا کد این افراد قبل از انجام تخلف بسته شده و مانع اختلال بیشتر در بازار می‌شود.

مدیر نظرات بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: در همین راستا مجبور به استفاده از ابزارهای نظارتی برای «طنز دستکاری» هستیم تا بازار روی آن سهم تحلیل و مطالعه کرده و سپس وارد سهم شده و به هشدارها توجه کنند.

پارچینی تصریح کرد: اگر در حوزه برخورد با این افراد سرعت لازم صورت گیرد، به طور قطع زمان از دست نخواهد رفت و نیازی به توقف نمادها و هشدارها نخواهد بود، زیرا کد این افراد قبل از انجام تخلف بسته شده و مانع اختلال بیشتر در بازار می‌شود.

مدیر نظرات بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار بیان کرد: در حال حاضر بیشترین شکل برخورد با تخلفات به صورت مستقیم از سوی سازمان صورت می‌گیرد و افراد به سمت محاکم قضایی معرفی نمی‌شوند و با استفاده از ابزارهای داخلی سازمان بورس به عنوان نهاد خود انتظام، نحوه نظارت بر تخلفات مدیریت می‌شود تا سهامداران کمتر به سوی جرم انگاری هدایت شوند.

پارچینی عنوان کرد: در صد هستیم بیشتر مشکلات از دیدد تخلف‌یابی و پیشگیری از تخلف، حل و فصل شود و موارد اندکی به سمت قوه قضاییه برود، زیرا قوه قضاییه احکام سنگینی را برای آنان در نظر می‌گیرد و هر کدام از بورس‌ها حوزه نظرات مستقل به خود را دارند و هدف این است نظرات‌ها به سمت سیستماتیکی شدن حرکت کنند.

با افزایش تعداد عامل آسانسای نظارمشکل حل نمی‌شود و باید سامانه‌ها تقویت شوند البته که سازمان بورس و اوراق بهادار نظرات لازم بر نمادها و فعالان بازار دارد.

وی تأکید کرد: در حوزه سازمان بورس و اوراق بهادار به ازای هر ۱۰ – ۱۵ سهم، یک کارشناس وجود دارد و این نکته حائز اهمیت است که تعداد افراد ملاک نیست و ما به دنبال آن هستیم حوزه نظرات را سیستماتیک کنیم و با افراد کمتر، بهترین و بهترین نظرات صورت گرفته و از قالب عامل انسانی خارج شده تا به صورت سیستمی تخلفات شناسایی شوند.

مدیر نظرات بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار در پاسخ به این سوال که با تغییر در سامانه‌ها، سهامداران چه تغییراتی را احساس خواهند کرد، گفت: به نظر می‌رسد با تغییر در سامانه‌ها، وقوع تخلف کاهش می‌یابد و افراد کمتری درگیر پرونده‌های نظارتی، تخلفاتی و قضایی می‌شوند و این بستگی بسیاری به همکاری کارگزاران دارد، زیرا بسیاری از افراد مشتری‌های کارگزاری‌ها هستند و کارگزاری می‌تواند با آموزش ها و دوره‌هایی که برگزار می‌کند، آگاهی بخشی کرده و میزان تخلف‌ها را کاهش دهد.

به دنبال کاهش سهم دلار در معاملات بین المللی هستیم

یک مسئول وزارت خارجه روسیه می گوید هم اکنون مسکو در معامله با برخی کشورها از پول ملی استفاده می کند و با سایر شرکا هم در راستای کاهش وابستگی به دلار آمریکا در حال همکاری است. به گزارش مهر، «دیمیتری پیرففسکی» (Dmity Birichevsky) مدیر دیپارتمان همکاری اقتصادی وزارت خارجه روسیه می‌گوید این کشور به روال معمول در حال همکاری با شرکای خود در راستای کاهش سهم دلار در معاملات بین المللی است. وی در این باره افزود: هم اکنون نیز با برخی کشورها، معاملات دوجانبه با پول ملی انجام می‌شود.

از چند سال پیش به این سوی، روسیه همواره هشدار داده است که آمریکا از دلار به عنوان ابزار فشار استفاده می‌کند.

در شهریور ۱۳۹۷، سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه گفت: هر وقت آمریکا می‌خواهد کسی را تنبیه کند، فوراً عملیات‌های بانکی که بر مبنای دلار است متوقف می‌کند. آنها این کار را با توجه به کشوری که قصد تنبیهش را دارند انجام می‌دهند که البته کشورهای را که به‌گونه‌ای با آن کشور مورد تنبیه ارتباط دارند، تحت الشعاع قرار می‌دهد.

فروردین امسال هم لاوروف در اظهاراتی گفت: با توسل به واحدهای پول جایگزین و فاصله گرفتن از به‌کارگیری دلار، می‌توان از خطر تحریم‌های آمریکا کاست.

لاوروف که این اظهارات را در مصاحبه با یک رسانه چینی می‌گفت، افزود: باید از نظام‌های پرداخت بین‌المللی که تحت کنترل غرب است، فاصله بگیریم.

وی با بیان اینکه آمریکا قصد دارد توسعه فناوریانه روسیه و چین را محدود کند، تأکید کرد که لازم است مسکو و پکن، استقلال خود از فناوری‌های غربی را تقویت کنند.

وزارت دارایی روسیه در فوریه ۲۰۲۱ گفته بود که سهم دلار آمریکا و یورو را در تبادلات ارزی خود کاهش داده است.

جزئیات طرح اختصاص بنزین به هر فرد؛ از تشکیل سامانه مبادله بنزین تا واریز سهمیه به حساب بانکی

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش با اشاره به جزئیات اجرای طرح تخصیص بنزین به هر فرد گفت: در این طرح یک سامانه مبادله بنزین پیش‌بینی شده است که افرادی که خودرو ندارند، می‌توانند سهمیه خود را به سایر افراد بفروشند. به گزارش تسنیم، جلیل سالاری مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در گفت‌وگو با شبکه خبر درباره طرح تخصیص بنزین به هر فرد به‌جای هر خودرو گفت: بر اساس مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت این طرح ابتدا به‌صورت آزمایشی در یکش انجام خواهد شد. وی افزود: قبل از ارائه طرح جدید عرض می‌کنم که ذخیره بنزین سهمیه‌ای که در کارت سوخت خودروها و موتورسیکلت‌ها وجود دارد، حفظ خواهد شد و مردم از این بابت نگرانی نداشته باشند.

سالاری گفت: طبق این طرح سهمیه بنزین خودروهای عمومی تغییر نخواهد کرد و به‌جای واریز به کارت سوخت، به حساب بانکی صاحب آن خودرو واریز می‌شود. برای خودروهای شخصی سهمیه‌ای معادل ۱۵ لیتر به‌ازای هر فرد به حساب سرپرست خانواده واریز می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش گفت: در این طرح امکان خرید و فروش سهمیه کارت وجود خواهد داشت، همچنین در حال بررسی هستیم که بتوانیم در طرح آزمایشی اگر خانواده‌ای قبلاً سهمیه بنزین ۶۰ لیتر داشته است و الان کمتر شده است، با تمهیداتی این سهمیه ۶۰ لیتر را برای آن خانواده حفظ کنیم.

وی گفت: در این طرح یک سامانه مبادله بنزین پیش‌بینی شده است که افرادی که خودرو ندارند، می‌توانند سهمیه خود را به سایر افراد بفروشند و در واقع سهمیه خود را نقد کنند.

آغاز فروش فوق‌العاده سایپا از ۹ دی ۱۴۰۰

فروش فوق‌العاده سایپا شامل کوئیک، کوئیک R، تیبا ۲، سایپا ۱۱۰۰ و کوئیک پلاس از روز پنج شنبه ۹ دی ۱۴۰۰ به مدت دو روز آغاز می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ گروه خودرو سازی سایپا اعلام کرد که در ادامه برنامه عرضه مستمر خودرو در روزهای سه شنبه تا پایان سال، به منظور پاسخگویی به نیاز مصرف کنندگان واقعی شرایط فروش فوق‌العاده محصولات گروه خودروسازی سایپا ویژه دی ماه را نیز اعلام کرد.

مقتضای آن از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۰۹/۱۰/۱۴۰۰ (به مدت ۲ روز) به صورت شبانه روزی می‌تواند با ورود به سایت فروش اینترنتی محصولات گروه خودروسازی سایپا به آدرس <https://saipa.iranecar.com/> پس از ثبت اطلاعات شخصی و دریافت کد کاربری و رمز عبور اخذ شده از سایت، نسبت به ثبت نام و انتخاب نوع خودرو اقدام کنند. در این طرح خودروهای کوئیک با گیربکس معمولی، کوئیک R، تیبا ۲، سایپا (SE) و کوئیک پلاس نومان ارائه می‌شود. مدت تحویل این طرح سایپا حداکثر ۹۰ روز ذکر شده است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: از ۲۶ میلیون نفر از مردم که توان انجام کار مداوم را دارند از جمله جوانان تحصیلکرده و جویای کار، آبرومند و پایدار، متاسفانه حدود ۲.۵ میلیون نفر از آن ها بیکار مطلق هستند. به گزارش تسنیم، سیدسلیمان ذاکر نماینده ارومیه در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی قوه مقننه و در تشریح سوال خود از حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره وضعیت اشتغال، گفت: برابرس سند چشم انداز ۲۰ ساله قانون تشکیل شورای عالی اشتغال و بند ۷ ماده یک لایحه تعیین وظایف و اختیارات وزارتخانه، شما موظف به سیاستگذاری،

برنامه ریزی و پیگیری و نظارت و هماهنگ کننده بین دستگاه ها در زمینه حمایت های موثر از بیکاران جویای کار، ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضای بازار کار و ایجاد اشتغال کامل و پایدار هستید.

وی ادامه داد: بنابراین مسئول اشتغال و ساماندهی آن متوجه شما و وزارتخانه شما است و نمی توانید از این مسئولیت شانه خالی کنید، آمار تعداد بیکاران چالش زا و نگران کننده است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد: از ۲۶ میلیون نفر از مردم که توان انجام کار مداوم را دارند از جمله جوانان تحصیلکرده و جویای کار، آبرومند و پایدار متاسفانه، حدود ۲.۵ میلیون نفر آن ها بیکار مطلق هستند و ۲.۵ میلیون نفر آن ها نامید از کار و چند میلیون نفر دیگر به اشتغال ناقص، ساعتی، فصلی و بدون بیمه و بازنشستگی و از کارافتادی مشغول هستند.

وی ادامه داد: گروهی دیگر به عنوان نیروهای استخدامی و غیررسمی مانند شرکتی ها، قراردادی ها و ۱۷ نوع استخدام دیگر که

اقتصاد

وزارت کار هنوز سند جامع اشتغال را ایجاد نکرده است



متاسفانه از امنیت شغلی نیز محروم هستند و هر لحظه در معرض تعدیل و اخراج هستند مطرح است آقای وزیر با این میزان از افراد بیکار، بیکاری که محصول بی تفاوتی ها و بی توجهی ها و میراث دولت های قبیل بوده است چه می خواهید بکنید.

ذاکر افزود: چند روز از مسئولیت تان در وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی می گذرد، هنوز سند جامع اشتغال را تهیه نکرده اید

و صرفاً اکتفا به ایجاد زیست بوم اشتغال با ۱۷۱ برنامه اشتغال و با هماهنگی ۷۱ دستگاه لشگری و کشوری می کنید. با اولویت دادن به احیای واحدهای تطویل و نیمه تطویل و نیمه ساخته قدمی برای حل معضل اشتغال آن هم فعلاً قسط بر روی کاغذ اقدام کرده اید. ما فقط همان را دیده ایم.

نماینده مردم ارومیه در مجلس یازدهم تأکید کرد: آقای وزیر شما خود بهتر می دانید که با حلوا حلوا گفتن دهن ها شیرین نمی شود و مشکل بیکاری جوانان، هرگز با توصیه و گفتاردرمانی و ارائه آمار اشتغال به دستگاه های مولد شغل حل نمی شود.

نرخ واقعی بیکاری در کشور چقدر است؟

بیکار در کشور وجود دارد.

در حال حاضر جمعیت کشور ۸۴ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر است که ۶۲ درصد جمعیت در سن کار هستند یعنی ۱۵ تا ۶۵ سال دارند و بقیه هم افرادی هستند که یا کم‌تر از ۱۵ سال سن دارند و یا بیش‌تر از ۶۵ سال هستند و در سن کار کردن قرار ندارند.

۲.۵ میلیون نفر نامید از یافتن شغل

جمعیت در سن کار در دو دسته فعال و غیر فعال قرار می‌گیرند جمعیت فعال افرادی هستند که در سن کار قرار دارند و آمادگی کار کردن دارند که یا سر کار می‌روند یا بیکار هستند دسته دوم جمعیت غیر فعال در سن کار هستند، اما محصل یا خانه‌دارند و متقاضی کار نیستند.

جمعیت فعال کشور ۲۶ میلیون نفر هستند ۲.۵ میلیون نفر بیکار مطلق وجود دارد یعنی یک ساعت کار در هفته هم ندارند، ۲۳ میلیون نفر افراد شاغل داریم که در بین آن‌ها برخی وضعیت شغلی مناسبی ندارند یا اشتغال ناقص دارند یعنی ۴۴ ساعت در هفته کار نمی‌کنند، یا اشتغال ناپایدار، شغل‌های فصلی و اشتغال غیر رسمی دارند که بیمه ، بازنشستگی و از کار افتادگی ندارند و از نظر عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شبیه بیکار نام دارند.

در جمعیت غیر فعال ۲.۵ میلیون نفر نامید از یافتن شغل هستند و واقعا بیکارند یعنی دنبال شغل رفته‌اند، اما نتوانسته‌اند شغل پیدا کنند و دیگر متقاضی شغل نیستند و جزو نرخ مشارکت هم به حساب نمی‌آیند.نکته قابل توجه این است که ۲.۵ میلیون نفر نرخ بیکاران رسمی است اگر بخواهیم

رییس اداره نظارت بر بهداشت عمومی دامپزشکی کردستان:

۳۳۰ کیلو مرغ فاسد از یک بیمارستان در کردستان کشف شد



مراکز عرضه فرآورده‌های خام دام و طیور با شدت توسط بازرسان بهداشت عمومی شبکه دامپزشکی شهرستان، بخاطر تأمین سلامت بهداشتی فرآورده های خام دامی در حال اجرا است که در همین راستا و طی بازدید از زیر زمین یک رستوران معروف این مقدار گوشت فرمز، مرغ و چربی فاسد و غیر قابل مصرف کشف شد که در شرایط کاملاً غیر بهداشتی نگهداری می‌شد.

کشف ۸۲۴ عدد داروی دامی قاچاق از داروخانه دامپزشکی در قروه

رییس اداره دارو درمان دامپزشکی کردستان هم از کشف و ضبط تعداد ۸۲۴ عدد داروی دامی تاریخ مصرف گذشته، بی هویت و قاچاق از داروخانه دامپزشکی شهرستان قروه

رشد اقتصادی کشور و افزایش صادرات و شغل به صورت شفاف و متقن و تضمینی برای جوانان ارائه دهید.

وی ادامه داد: توان قانونی شما کجاست؟ در قسمت های دولتی بند ج تبصره ۲۰ و بند ب تبصره ۲۰ قانون بودجه ۱۴۰۰ و تکرار آن در ۱۴۰۱ استخدام را ممنوع کرده است. کدام دستگاه اجازه می دهد یک نفر را جذب کنند که امروز شما می گویدد فضا را برای جذب و اشتغال آماده کرده ایم؟ در بودجه بفرمایید مگر وام ۵۰ میلیون تومانی می تواند برای جوانان اشتغال ایجاد کند؟

ذاکر تأکید کرد: در امر منابع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ را که اولویت آن اشتغال استان های کمتر توسعه یافته و آمار بیکاری آن ها بالا بوده است چه کرده اید؟ و چه مبلغی را جذب کرده اید؟ نه تنها خود وزیر بلکه مسئولین استان ها هم هیچ فردی را جذب نکرده اند.

وی ادامه داد: در تبصره ۱۴ بودجه ۱۴۰۱ اشتغال استان های کمتر توسعه یافته و آمار بیکاری آن ها بالا بوده است چه کرده اید؟ و چه مبلغی را جذب کرده اید؟ نه تنها خود وزیر بلکه مسئولین استان ها هم هیچ فردی را جذب نکرده اند.
وی ادامه داد: در تبصره ۱۴ بودجه ۱۴۰۱ اشتغال استان های کمتر توسعه یافته و آمار بیکاری آن ها بالا بوده است چه کرده اید؟ و چه مبلغی را جذب کرده اید؟ نه تنها خود وزیر بلکه مسئولین استان ها هم هیچ فردی را جذب نکرده اند.
وی ادامه داد: در تبصره ۱۴ بودجه ۱۴۰۱ اشتغال استان های کمتر توسعه یافته و آمار بیکاری آن ها بالا بوده است چه کرده اید؟ و چه مبلغی را جذب کرده اید؟ نه تنها خود وزیر بلکه مسئولین استان ها هم هیچ فردی را جذب نکرده اند.

نرخ واقعی بیکاری در کشور چقدر است؟

بیکار در کشور وجود دارد.

در حال حاضر جمعیت کشور ۸۴ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر است که ۶۲ درصد جمعیت در سن کار هستند یعنی ۱۵ تا ۶۵ سال دارند و بقیه هم افرادی هستند که یا کم‌تر از ۱۵ سال سن دارند و یا بیش‌تر از ۶۵ سال هستند و در سن کار کردن قرار ندارند.

۲.۵ میلیون نفر نامید از یافتن شغل

جمعیت در سن کار در دو دسته فعال و غیر فعال قرار می‌گیرند جمعیت فعال افرادی هستند که در سن کار قرار دارند و آمادگی کار کردن دارند که یا سر کار می‌روند یا بیکار هستند دسته دوم جمعیت غیر فعال در سن کار هستند، اما محصل یا خانه‌دارند و متقاضی کار نیستند.

جمعیت فعال کشور ۲۶ میلیون نفر هستند ۲.۵ میلیون نفر بیکار مطلق وجود دارد یعنی یک ساعت کار در هفته هم ندارند، ۲۳ میلیون نفر افراد شاغل داریم که در بین آن‌ها برخی وضعیت شغلی مناسبی ندارند یا اشتغال ناقص دارند یعنی ۴۴ ساعت در هفته کار نمی‌کنند، یا اشتغال ناپایدار، شغل‌های فصلی و اشتغال غیر رسمی دارند که بیمه ، بازنشستگی و از کار افتادگی ندارند و از نظر عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شبیه بیکار نام دارند.

در جمعیت غیر فعال ۲.۵ میلیون نفر نامید از یافتن شغل هستند و واقعا بیکارند یعنی دنبال شغل رفته‌اند، اما نتوانسته‌اند شغل پیدا کنند و دیگر متقاضی شغل نیستند و جزو نرخ مشارکت هم به حساب نمی‌آیند.نکته قابل توجه این است که ۲.۵ میلیون نفر نرخ بیکاران رسمی است اگر بخواهیم

رییس اداره نظارت بر بهداشت عمومی دامپزشکی کردستان:

رییس اداره نظارت بر بهداشت عمومی دامپزشکی کردستان:

۳۳۰ کیلو مرغ فاسد از یک بیمارستان در کردستان کشف شد

جگرگی و کبابی در شهرستان سنندج پلمب شد.

آرش معزی افزود: بر اساس نظارت های مستمر و منظم کارشناسان بهداشتی دامپزشکی کردستان و در بازرسی از یک واحد جگرگی و کبابی، مقادیری فرآورده های خام دامی غیر قابل مصرف و فاسد کشف شد. وی اضافه کرد: بسا توجه به اهمیت موضوع سلامت مردم و همچنین تکرار تخلفات عدیده بهداشتی، پرونده ای برای ادامه رسیدگی تشکیل شد که مقام قضایی حکم پلمب واحد یاد شده را تا اطلاع ثانوی صادر کرد.

روباط عمومی دامپزشکی کردستان از شهروندان خواست فرآورده های خام دامی را تنها با داشتن مهر و برچسب دامپزشکی با تاریخ تولید و مصرف و از مراکز رسمی و مسودر تأیید دامپزشکی تهیه کنند و در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی در مراکز تهیه و تولید و توزیع فرآورده خام دامی، مراتب را به شبکه های دامپزشکی شهرستان ها و یا سامانه پیغام گیر ۱۵۱۲ اداره کل دامپزشکی استان کردستان اطلاع دهند.

همد اکنون حدود ۵۶ هزار واحد صنعتی دارای پروانه کسب در استان کردستان وجود دارد که از این تعداد ۲۹ هزار واحد در مرکز استان مستقر بوده و حدود سه درصد از این واحدهای صنعتی فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای محسوب می‌شوند.

پلمب یک واحد جگرگی و کبابی در سنندج

رییس واحد حقوقی دامپزشکی کردستان گفت: با دستور مرجع قضایی یک واحد

ارز ترجیحی از جیب قشر فرودست پرداخت شد



رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه حذف ارز ترجیحی باید مرحله به مرحله باشد، گفت: رانت و سوءاستفاده گسترده‌ای در این سیاست گنجانده شده است و از جیب مردم فرودست خرج می شود.

به گزارش مهر، غلامحسین شافعی در مورد اصلاح سیاست پرداخت ارز ۴۲۰۰ تومانی، اظهار کرد: از همان ابتدا نظر بخش خصوصی بر این بود که سیاست پرداخت ارز ترجیحی اشتباه است. در ۲۷ خرداد سال ۹۷ نظردان را کتباً به ریاست جمهوری وقت اعلام کردیم. رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: منتهی در حال حاضر یک شرایط خاصی داریم؛ اگر دولت بتواند تفاوت این نرخ ارز را برای مردم کم درآمد، جبران کند، حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی فوق‌العاده اقدام مثبتی است.

وی ادامه داد: ارز ترجیحی نشان داده که مسائل و مشکلات زیادی دارد و رانت و سوءاستفاده گسترده‌ای در این سیاست گنجانده شده است و از جیب مردم فرودست خرج می شود.

شافعی یادآور شد: به نظر من حذف ارز ترجیحی اقدام مثبت و درستی است، منتهی به این شرط که دولت با جبران تفاوت نرخ ارز از طریق به کارگیری هر سیستمی چه پارانه باشد چه بر اقدام دیگری، مانع کوچک شدن سفره مردم شود و نکته مهم‌تر اینکه نظارت‌ها بعد از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی فراموش نشود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران با تأکید بر لزوم جلوگیری از ورود شوک به اقتصاد کشور، گفت: وقتی در شرایط اقتصادی بدی هستیم شوک وارد کردن به اقتصاد کار درستی نیست مطمئناً هر چقدر درجه شوک پایین بیاید بهتر است بنابراین اگر حذف ارز ترجیحی به صورت مرحله به مرحله اجرا شود، نتایج بهتری در پی خواهد داشت.

نماینده اراک تشریح کرد:

«یارانه نقدی به مردم» جایگزین «یارانه ارزی به دلان» می‌شود

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور گفت: دولت با تغییر سیاست «اختصاص ارز ترجیحی از واردات به مصرف» یارانه نقدی به مردم اختصاص داده و دست دلان این حوزه را قطع می‌کند.

به گزارش ایرنا، «محمدحسن آصفری» در مورد تغییر سیاست «اختصاص ارز ترجیحی از واردات به مصرف» گفت: دولت سالانه ۱۵ میلیارد دلار بابت ارز ۴۲۰۰ تومانی پرداخت می‌کند، اما متاسفانه معلوم نیست این ارز به چه افرادی تخصیص داده می‌شود و برای واردات چه کالاهایی مصرف می‌شود.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: دولت برای کاهش قیمت کالاهای اساسی یارانه ارزی پرداخت می‌کند اما باز هم اجناس با قیمت بالا به دست مصرف کنندگان می‌رسد. به طوری که تخم مرغ شانهای ۴۳هزار تومان و مرغ کیلویی ۳۰ هزارتومان به مردم فروخته می‌شود و در واقع این رانت ارزی در اختیار دلان قرار می‌گیرد.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی گفت: در سال های اخیر ۱۹۰ درصد افزایش تورم داشتیم.درحالی که قرار بود با اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی سبد خرید مردم رنگین‌تر شود، اما متاسفانه یارانه ارزی به دلیل ناتوانی دولت در نظارت، به دست مصرف کننده نرسید و لذا دولت مجبور شد سیاست ارزی خود را در این حوزه تغییر دهد.

آصفری با بیان اینکه باید تولید کالاهای اساسی تقویت شود، گفت: دولت در صورت تغییر سیاست تخصیص ارز ترجیحی، باید ارز ترجیحی را به صورت کامل به مصرف کننده نهایی اختصاص دهد تا بر سر سفره مردم قرار گیرد و قدرت خرید مردم افزایش یابد.

نماینده مردم اراک با بیان اینکه «یارانه نقدی به مردم» جایگزین «یارانه ارزی به دلان» می‌شود اضافه کرد: دولت می‌خواهد با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی یارانه ۴دهک جامعه را به میزان ۱۲۰ هزار تومان و سه دهک دیگر را به میزان ۹۰ هزار تومان افزایش دهد امیادوریم با این سیاست، دست دلان و سوء استفاده‌کنندگان قطع شود.

آصفری تصریح کرد:دولت پیش از این ارز ۴۲۰۰ تومانی را در اختیار واردکنندگان قرار می‌داد تا کالاهای اساسی با نرخ ارزان‌تری به دست مصرف کنندگان برسد اما دلان کالها را با نرخ ارز نیمایی در بازار عرضه می‌کردند و همین امر موجب افزایش قیمت کالاهای اساسی می‌شد.

شهردار تبریز در جمع دانشجویان خبر داد:

بهره‌برداری کامل از سامانه شفافیت تا پایان سال جاری



شهردار تبریز از بهره‌برداری کامل سامانه شفافیت تا پایان سال جاری در شهرداری تبریز خبر داد.

به گزارش شهریار، عباس رنجبر در نشست دانشجویی دانشگاه صنعتی سهند با موضوع بررسی شفافیت در مدیریت شهری اظهار کرد: هر موضوعی که تبدیل به مطالبه‌ای اجتماعی شود، مسئولان باید برای انجام آن قدم بردارند که شفافیت نیز جزو همین موضوعات است.

او با بیان اینکه بیش از همه چیز باید مسئولان به ضرورت شفافیت و پاسخگویی آگاه باشند، افزود: ایجاد شفافیت در سیستم مدیریتی ما، نیازمند زیرساخت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری است.

شهردار تبریز با بیان اینکه برخی اوقات مبارزه با فساد به نمایی مدیریتی تبدیل می‌شود، ادامه داد: شفافیت و مبارزه با فساد، وظیفه ذاتی یک مدیر است و نمی‌توان از آن به عنوان یک ویژگی ممتاز مدیریتی یاد کرد.

او با اشاره به اینکه از گذشته اقداماتی در شهرداری تبریز برای اجرای شفافیت انجام شده است، گفت: این اقدامات کافی نیستند و بنده از زمان آغاز به کار خود به عنوان شهردار به جد پیگیر بحث شفافیت هستم و کارم را با اقتاع مدیران در مورد ضرورت شفافیت آغاز کردم.

رنجبر با بیان اینکه در حال حاضر شهرداری تبریز در مسیر ایجاد زیرساخت‌ها و زیرسیستم‌های شفافیت است، تاکید کرد: جلسات مستمر برای راه‌اندازی کامل سامانه شفافیت برگزار می‌شود. هدف ما پیاده‌سازی شهرداری الکترونیک است که تحقق آن، علاوه بر تسریع در انجام امور شهروندان، شفافیت کامل را به دنبال خواهد داشت.

او همچنین یادآور شد: خانه‌داری متمرکز یکی دیگر از مابانی شفافیت در مدیریت شهری است که خوشبختانه در هفته‌های آغازین مدیریت شهری ششم شهر تبریز، با پیگیری جدی اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری به واقعیت پیوست و اکنون به دنبال تکمیل آن هستیم.

فرماندار بناب تاکید کرد:

ضرورت حضور و پایش میدانی قیمت محصولات و کالاهای اساسی توسط مدیران دستگاه‌های اجرایی

فرماندار بناب بر ضرورت حضور و پایش میدانی قیمت محصولات و کالاهای اساسی توسط مدیران دستگاه‌های اجرایی تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، شهیرای فتحی در جلسه کارگروه تنظیم بازار این شهرستان اظهار کرد: برخی اوقات گزارش‌های ارائه شده از وضعیت قیمت‌ها دقیق نبوده و بدون نظارت و کنترل میدانی خود مدیران، تصمیمات اتخاذ شده از دقت کافی برخوردار نخواهند بود.

وی به ناکافی بودن نظارت‌ها بر کیفیت نان و سطح تخصصی آرد سهمیه‌ای به نانوای‌ها اشاره کرد و گفت: قیمت و سهمیه نانوای‌ها هر روز باید کنترل شود.

وی همچنین گفت: ارائه‌ی هر گونه مجوز و پروانه فعالیت به نانوای‌ها را مشروط به داشتن تخصص و مهارت در افراد و نیاز مناطق دانست.

مقام عالی دولت در شهرستان بناب با بیان اینکه دبیرخانه کمیته اقدام مشترک تنظیم بازار ذیل کارگروه تنظیم بازار و بمنظور پیگیری مستمر، تقویت رصد و پایش در بازار ایجاد شده و نهاد موازی و مستقل نیست، بیان کرد: ایجاد این دبیرخانه منجر خواهد شد تا مصوبات تنظیم بازار، با قدرت بیشتری پیگیری شوند.

فتحی افزود: سامانه جامع انبار فعالیت خود را از دو سال پیش به منظور شفافیت در خرید و فروش‌ها و در راستای کنترل و تنظیم بازار آغاز کرده است و اکنون پس از دوسال با وجود اطلاع رسانی‌های گسترده عدم عضویت در این سامانه از طرف عده‌ای بی‌انصافی است.

فرماندار شهرستان بناب با بیان اینکه سود جویی عده‌ای در شرایط تحریم ظالمانه دشمن نباید منجر به ایجاد فشار اقتصادی مضاعف بر مردم شود، گفت: با کسانی که می‌خواهند معیشت مردم را فدای منافع شخصی خود کنند، دستگاه‌های مسئول موظف هستند با قاطعیت طبق قانون برخورد کنند.

فتحی همچنین از مدیران دستگاه‌های اجرایی در خواست کرد تا در خدمت به مردم، رضای خداوند را در نظر گرفته و تلاش شبانه روزی داشته باشند و تا آخرین لحظه که مسئولیتی بر عهده دارند، آن را به نحو احسن انجام دهند.



سازمان جهانی بهداشت با اشاره به افزایش مبتلایان به سویه اومیکرون ویروس کرونا هشدار داد که طوفان جدید کرونا در راه است.

منبع :تسنیم

شهر و شهورا

وزارت کار مسئول ایجاد اشتغال نیست



تأمین اجتماعی نیز به ثبت رسیده است.

وی ادامه داد: زیست بوم اشتغال جمهوری اسلامی تصویب شده که پلتفرم مهمی برای هماهنگی چندین دستگاه با حجم مترکم بیکاری روبرو است، ادامه داد: در حدود ۱۴ میلیون نفر شغل شایسته ندارند و این در حالی است که ۲٫۵ میلیون نفر بیکار مطلق محسوب می شوند.

به گزارش تسنیم، حجت الله عبدالملکی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه علنی مجلس، در پاسخ به سوال سید سلمان ذاکر نماینده ارومیه نسبت به وضعیت اشتغال جوانان و افراد تحصیلکرده و عدم رفع مشکلات این حوزه، گفت:بیکاری دومین معضل اقتصادی بعد

از تورم محسوب می شود. وی با بیان اینکه دولت سیزدهم در شرایطی فعالیت خود را شروع کرده که در این حوزه مشکلات متعددی داشته و با حجم مترکم بیکاری روبرو است، ادامه داد: در حدود ۱۴ میلیون نفر شغل شایسته ندارند و این در حالی است که ۲٫۵ میلیون نفر بیکار مطلق محسوب می شوند.

وزیر تعاون تصریح کرد: مخاطب سوال مذکور صرفاً وزارت تعاون نیست، زیرا

وزارتخانه های صمت، کشاورزی، گردشگری

نیز در این خصوص مسئولیت هایی برعهده

دارند؛ وزارت کار مسئول ایجاد اشتغال

نیست، بلکه مسئول ایجاد هماهنگی بین

دستگاه های این حوزه تلقی می شود.

عبدالملکی گفت: یک میلیون و ۸۵۰ هزار

فرصت شغلی براساس برنامه ریزی صورت

گرفته طی ۱۸ ماه آینده به عبارتی تا پایان

سال ۱۴۰۱ براساس تقسیم بندی استانی

ایجاد خواهد شد که این عدد حداقلی است

و برنامه آن به استانداران ابلاغ شده است.

وی عنوان کرد: طی ۲ ماه گذشته شفافیت

اشتغال ۲۸ بار با حضور رئیس جمهور، اعضای

کابینه و سایر نمایندگان دستگاه های مرتبط

جلسه برگزار کرده و ۳۴ مصوبه مهم را پشت

سر گذاشته است؛ باید یادآور شد وزارت کار

به عنوان هماهنگ کننده اشتغال کشور در

بودجه ۱۴۰۰ یک ریال اعتبار نداشته، اما

۷۱ دستگاه متولی اشتغال را هماهنگ کرده

تا امور انجام شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان

کرد: ۱۷۵ برنامه اشتغالزایی به عنوان

اطلس اشتغالزایی کشور اجرایی می شود

که براساس سامانه رصد طی فعالیت های

۳ماهه اخیر ۲۱۷ هزار فرصت شغلی ثبت

شده و در این میان ۱۳۰ هزار فقره بیمه

عبدالملکی با اشاره به مصوبات شورای عالی اشتغال در حوزه تأمین مالی گفت: ۳۲ هزار میلیارد تومان از بودجه ۱۴۰۱ بر اساس مصوبه صورت گرفته، برای حوزه اشتغال در نظر گرفته می‌شود؛ همچنین ۱۶۰ هزار میلیارد تومان با هماهنگی بانک مرکزی به عنوان تسهیلات اشتغال ارائه می‌شود. ۶۰ هزار میلیارد تومان آن قرض‌الحسنه و صد هزار میلیارد تومان آن طبق نرخ مصوب شورای پول و اعتبار ارائه می‌شود. این دو عدد ذکر شده یک میلیون فرصت شغلی در سال را محقق خواهد کرد.

عضو کابینه دولت سیزدهم افزود:

ابلاغ وحدت رویه تأمین مالی زنجیره‌ای

توسط بانک مرکزی به شبکه بانکی از

دیگر مصوبات شورای عالی اشتغال است

که سبب ایجاد انقلاب در این عرصه

خواهد شد. همواره کلیشه می‌شد چرا

وام‌هایی که اهدا می‌شود تبدیل به

اشتغال نمی‌شد، زیرا از مسیر اصلی خود

منحرف می‌شدند؛ در مدل جدید طراحی

شده تأمین مالی در زنجیره ارزش انجام

می‌شود لذا منابع مستقیم به سمت

اشتغال خواهند رفت.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان

کرد: همچنین هدایت نقدینگی به سمت

اشتغال از طریق تضمین اشتغال توسط

وام‌گیرندگان از دیگر موضوعات مهمی است

که باید به آن توجه شود؛ بر اساس

شورای عالی اشتغال کشور وزارت اقتصاد موظف شد و همه دستگاه‌ها مکلف به همکاری شدند، فقط یک درگاه برای صدور مجوز وجود داشته باشد و افراد متقاضی در آنجا فعالیت کنند که این مهم تا پایان سال محقق خواهد شد.

عضو کابینه دولت سیزدهم گفت: در حوزه مشاغل خانگی نیز اقدامات خوبی صورت گرفته است اما درگیری صدور مجوزها در این حوزه وجود داشت؛ در جلسه اخیر شورای عالی اشتغال مصوب شد مشاغل خانگی از مجوز محور بودن به ثبت‌محور بودن تبدیل شود. به عبارتی با تدوین ساز و کار طراحی شده کسی که شغل خانگی دارد به مجوز نیاز ندارد بلکه در سامانه‌ای اقدام به ثبت فعالیت خود کرده و

۳ روز کاری بعد سیستم اقدام به صدور مجوز می‌کند و دستگاه‌های نظارتی نیز به جای نظارت و سخت‌گیری در صدور مجوز اقدام به نظارت بر فعالیت می‌کنند که این امر در راستای قانون راهگشای اخیر مجلس است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص اقدامات صورت گرفته نسبت به فعالیت صندوق‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه وزارتخانه متبوعش اظهار کرد: به مدیران صندوق‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه گفته شده در ارزیابی آنها فقط به سود سالانه توجه نمی‌شود بلکه میزان ایجاد اشتغال در مناطق فعالیتیشان نیز ارزیابی می‌شود.

برایمان مهم است به عنوان مثال شرکت شستا در مناطقی که فعالیت می‌کند اشتغال ایجاد کند و مطابق آن نمره و امتیاز کسب کند لذا مدیرانی که کم‌کاری کنند برکنار خواهند شد، همان‌طور که مدیری که شرکتش زیان‌ده باشد برکنار می‌شود.

عبدالملکی افزود: همچنین یکصد نقطه

بحرانی شناسایی شده و تیم‌های ارزیاب در حال فعالیت هستند تا تهدید مالی صورت

نگیرد و گره‌ها در حوزه اشتغال باز شود.

عضو کابینه دولت سیزدهم بیان کرد:

سامانه جامع کارایی در وبسایت اصلی وزارت

تعاون، کار و رفاه اجتماعی فعالیت خود را

شروع کرده و بستری برای حضور کارفرمایان

و افراد جویای کار است که امیدواریم این

بازار جدید تقویت کننده حوزه اشتغال باشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر

نشان کرد: بنده خودم را مسئول و متعهد

می‌دانم که از تمام توان خود برای ایجاد

هماهنگی میان دستگاه‌ها استفاده کنم

تا برنامه حوزه اشتغال پیش برود و در

دوره‌های متناوب گزارش‌های بهتری را به

مجلس شورای اسلامی ارائه دهم.

چه بر سر سجام آمد؟!

آخرین آمارها نشان می‌دهد که تعداد افرادی که در آذرماه در سامانه سجام ثبت نام کرده‌اند و احراز هویت شده‌اند نسبت به آبان ماه کاهش یافته است.

به گزارش ایسنا، در آذرماه سال جاری، تعداد ۶۰ هزار و ۲۶ ثبت نام از سوی سرمایه‌گذاران حاضر در بازار سرمایه در سامانه «سجام» صورت گرفته و تعداد احراز هویت شده‌ها نیز ۷۹ هزار و ۱۳۸ مورد بوده است. آماری که از کاهش میزان ثبت نام و احراز هویت نسبت به آبان ماه حکایت دارد، چرا که در آبان ماه ۷۹ هزار و ۱۳۸ نفر در سامانه سجام ثبت نام و ۱۰۱ هزار و ۷۱۶ نفر نیز احراز هویت شدند.

بر این اساس میزان ثبت نامی ها در آذرماه نسبت به آبان ماه ۲۴.۱۵ درصد و میزان احراز هویت شده ها نیز در آذرماه نسبت به آبان ماه، ۲۱.۹۴ درصد کاهش داشته است.

مردم پنج استان تهران، اصفهان، خراسان رضوی، خوزستان و کردستان با ۱،۴۵۰، ۱،۴۳۱، ۴۷۳۱، ۳۲۹۲ و ۲۲۴۳ ثبت نام در صدر استان‌های سجامی شده قرار گرفتند در حالی که انتهای این لیست از پنج استان خراسان جنوبی با ۳۲۳، ایلام با ۳۸۱، چهارمحال و بختیاری با ۳۸۸، بوشهر با ۴۱۳ و اردبیل با ۴۱۷ ثبت نام تشکیل شده است. سامانه سجام «سامانه جامع ثبت اطلاعات مشتریان»، برای الکترونیکی کردن و خودکار کردن فرآیند جمع آوری و مدیریت اطلاعات مشتریان است و عملیاتی شدن این سامانه باعث افزایش دقت، سرعت و بهره‌وری در زمینه جمع آوری اطلاعات و ارائه خدمات عمومی و مهم تر از همه، یکپارچگی سامانه‌های اطلاعاتی شده است.

مهارت‌آموزی سربازان برای ورود آنان به بازار کار جدی گرفته شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: آموزش‌های مهارتی برای سربازان وظیفه و پادگان‌ها و یگان‌های نظامی باید در راستای کمک به اشتغال و تسهیل ورود آنان به بازار کار جدی گرفته شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد کلایی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی در سی و نهمین کمیسیون دائمی شورای عالی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، ارائه دوره‌های مهارتی به سربازان را متناسب با نیاز بازار کار دانست و گفت: متأسفانه شاهد آمار ضدتوقیفی در بحث آموزش سربازان هستیم و آمارهای مختلفی ارائه شده که باید این نقیصه جبران شده و آمارها بکوتخت و هماهنگ باشد.

او افزود: دوره سربازی یک فرصت مناسب برای استفاده از ظرفیت و سرمایه اجتماعی جوانان در راستای مهارت‌آموزی و زمینه‌سازی برای حضور موثر افراد در بازار کار است و از ظرفیت‌های استان در این مورد باید استفاده شود.

او با تاکید بر نگاه سازمانی به شاخص‌های مهارت، گفت: اگر سربازان در دوران سربازی آموزش ببینند دوران خدمت برای آن‌ها ملال‌آور نخواهد شد و بعد از اتمام سربازی به سمت بازار کار روانه می‌شوند.

کلاهدراری ۴ میلیارد تومانی با خرید«کشمش»

فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری کلاهدردار ۴ میلیارد تومانی خبر داد.

به گزارش فارس، فرماندهی انتظامی شهرستان پردیس از دستگیری کلاهدردار و کشف یک فقره کلاهدراری به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در پردیس خبر داد.

سرهنگ بهزاد عبدیان در تشریح جزئیات خبر فوق اظهار داشت: در پی اعلام شکایت فردی به پلیس پردیس مبنی بر اینکه شخصی در سه سال پیش با خرید کشمش از وی کلاهدراری کرده و متواری شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی پردیس قرار گرفت.

وی تصریح کرد: در اقدام بعدی ماموران کلانتری فاز یازده موفق به شناسایی متهم که جای تعجب است اگر فرد بدون تخصصی به کار گرفته شود هم خودش گرفتار می‌شود هم بودجه و اعتبارات

حیف و میل می‌شود. استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بدون شک هر شهری نیازمند شهردار قوی، توانمند و پای کار هستند، به همه کسانی که منصف و دلسوز استان هستند توصیه می‌کنم اجازه دهند کار در بستر آرامی انجام گیرد.

وی بیان کرد: زمان حرف‌های انتخاباتی نیست الا آن می‌خواهیم برای استان کار انجام دهم، اما برخی‌ها دنبال مسائل انتخاباتی و رای جمع کردن هستند از همه می‌خواهم اجازه دهند کار در بستر قانون انجام شود.
در پایان مراسم تنفیذ شهردار یاسوج برگزار شد.



طرح پایش برای شهرداری ها درامدزا هست و از استاندار محترم استدعا دارم کمیته فعال شود تا پایش شهرهای استان سریعتر انجام شود .

بر اساس همین گزارش ،سید علی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد در پاسخ امیری بیان کرد : بحث پایش شهرهای استان در شورای تأمین مصوب شده است و برای اجرای بزرگ حتما انجام می شود چون نیاز مهمی برای شهرها به حساب می آید و ما هم حمایت خواهیم کرد .

انتخاب شهرداران در بستر قانون انجام شود

صلاحیت آنها نیست.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه برخی‌ها به دنبال بهره‌برداری سیاسی در مسئله شهرداران هستند، گفت: دنبال کار قانونی هستیم اما عده‌ای می‌خواهند مجموعه مدیریتی را زیر سوال ببرند خروج از قانون برای استان مشکل ایجاد می‌کنند.

وی بیان کرد: عده‌ای تریبون به دست در این خصوص اظهارنظرهایی دارند که جای تعجب است اگر فرد بدون تخصصی به کار گرفته شود هم خودش گرفتار می‌شود هم بودجه و اعتبارات

حیف و میل می‌شود. استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بدون شک هر شهری نیازمند شهردار قوی، توانمند و پای کار هستند، به همه کسانی که منصف و دلسوز استان هستند توصیه می‌کنم اجازه دهند کار در بستر آرامی انجام گیرد.

وی بیان کرد: زمان حرف‌های انتخاباتی نیست الا آن می‌خواهیم برای استان کار انجام دهم، اما برخی‌ها دنبال مسائل انتخاباتی و رای جمع کردن هستند از همه می‌خواهم اجازه دهند کار در بستر قانون انجام شود.
در پایان مراسم تنفیذ شهردار یاسوج برگزار شد.

نگاه ویژه استاندار استان به اجرای پایش تصویری در شهرهای بزرگ کهگیلویه وبویر احمد

بخوبی مدیریت می شوند، در منطقه بلهزار و مادوان بیش

از چندین میلیارد از زیر ساخت ها سرقت شده است که

اگر پایش شهری اجرايِود علاوه بر ایجاد امنیت در آن

مناطق این همه زیان وضرر به بیت المال وارد نمی شد

سرپرست مخابرات منطقه کهگیلویه و بویراحمد گفت :

اگر شهر با نصب دوربین پایش شود علاوه بر جلوگیری

از سرقت ها به امنیت در شهرها کمک می کند و حتی

مخلان نظم وامنیت به خود اجازه نخواهند داد با آبروی

استان بازی کنند ، سرپرست مخابرات منطقه کهگیلویه

وبویراحمد خاطر نشان کرد :اهل هزینه اجرای پایش

تصویری توسط مخابرات انجام می شود ،لذامی طلبید

شهردار یاسوج و دیگر شهرداری های استان با استفاده از

زیر ساختی که فراهم شده است نهایت استفاده را ببرند .

سید محمدهادی امیری در ادامه افزود : اتفاقا اجرای

سرپرست مخابرات منطقه کهگیلویه و بویراحمد گفت : بحث پایش شهر در استان کهگیلویه و بویراحمد به فراموشی سپرده شده است .

به گزارش آفتاب دنا، سیدمحمدهادی امیری در حاشیه مراسم تنفیذ حکم شهردار یاسوج بیان کرد : پیش از این کمیته ای ماهیانه به ریاست استاندار محترم برگزار می شد و در خصوص اجرای پایش شهرهای استان نقطه نظرات اعمال می شد .

امیری ادامه داد : اجرای پایش شهرها به حدی مهم است که اعتقاد دارم تا پایش تصویری شهرها در استان اجرایی نشود نباید پل چهارم بشار انجام شود وی با اعلام اینکه در تمامی شهرهای استان آمادگی فراهم نمون امکانات زیرساختی را داریم خاطرنشان کرد : با پایش شهرها و راه اندازی دوربین های مدارسته شهرها

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خواستار

تحول در سیمای شهر یاسوج شد و گفت: ورودی‌های شهر یاسوج نیازمند ساماندهی هستند.

به گزارش برنا، سید علی احمد زاده در آئین تنفیذ شهردار یاسوج با بیان اینکه مرکز استان از همه لحاظ دیده شود، گفت: در ابتدای کار شورای دوره ششم شهر یاسوج به دلیل مشکلاتی که پیش آمده بود جلسات شهورا برگزار نشد اما طی این مدت شهردار مسائل مربوط به شهر را انجام می‌داد و خوشبختانه فرصت کاری را تا مشخص شدن وضعیت شورای شهر یاسوج از دست ندادیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تاکید بر ایجاد تحرک بیشتر در خدمات‌دهی به مردم خواستار تغییر در میلمان شهری و چهره شهر شد و افزود: ورودی شهر یاسوج از سمت فرودگاه و همچنین ورودی از سمت شیراز – چغساران – مستنی شرایط مناسبی ندارد که در این نقاط سرمایه‌گذاری شود.

وی بر زیباسازی شهر یاسوج و دیگر شهرهای استان تاکید کرد و گفت: از اعتبارات استانی و سایر منابع به شهرداری یاسوج کمک شود.
مقام عالی دولت در کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه یاسوج به عنوان

مسعود صادقی:

**فاز اول ششسوی
خط برق اختصاصی
شبکه آبیاری آبادان آغاز شد**

مدیر عامل شرکت بهره برداری از شبکه‌های آبیاری کرخه و شاورز از آغاز اجرای فاز اول ششسوی خط برق اختصاصی شبکه آبیاری آبادان در حوزه کارون جنوبی خبر داد.

به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان؛ «مسعود صادقی» با اشاره به شرایط جوی اخیر استان و پدیده ریز گردها به ویژه در مناطق آبادان و خرمشهر گفت: طی روزهای اخیر، خطوط شبکه توزیع برق آبادان هم در بخش مسکونی و هم صنعتی و کشاورزی دچار نقص فنی و متعاقب آن قطعی برق شدند.

وی افزود: بر همین اساس و پس از انجام بررسی‌های فنی و کارشناسی لازم، به منظور رفع اشکالات ایجاد شده، عملیات ششسوی خط برق شبکه آبیاری آبادان در دستور کار واحد تعمیرات حوزه کارون جنوبی قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت بهره برداری از شبکه‌های آبیاری کرخه و شاورز بیان کرد: در فاز اول این عملیات، خط برق مسیر ایستگاه پیمناز طره بخابه به ایستگاه آبیاری K05 به طول تقریبی ۱۸ کیلومتر و تعداد ۲۵۰ پایه برق و در ادامه نیز خط برق مسیر ایستگاه پیمناز طره بخابه به ایستگاه آبیاری KQ11 به طول تقریبی ۲۹ کیلومتر با تعداد ۲۸۵ پایه برق با استفاده از آب مقطر و دستگاه جت واتر ششسو شد.

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت ماشین، سواری تیبیا نوک مدادی مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور ۸۲۴۷۲۰۳ و شماره شاسی ۵۸۱۱۱۰۰۰۸۵۸۷۴۶۱ به شماره انتظامی افران ۲۵ _ ۲۲۹ ب ۶۶ به نام عرفان لطفی دارای کد ملی ۱۳۶۱۹۶۳۹۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**شفاف‌سازی اداره غله در خصوص طرح
موضوع فروش خاک به جای گندم در لرستان**

اداره کل غله و خدمات بازرگانی لرستان اعلام کرد: طرح موضوع فروش خاک به شرکت غله منطبق بر واقعیت نمی‌باشد. با توجه به طرح موضوعی تحت عنوان فروش خاک به جای گندم به شرکت غله در فضای مجازی، روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی لرستان با صدور اطلاعیه اعلام کرد که: هرگونه اظهار نظر در خصوص تخلف سیلوی مورد نظر پس از اتمام رسیدگی و صدور رای توسط مرجع قضایی مقدور خواهد بود و طرح موضوع فروش خاک به شرکت غله منطبق بر واقعیت نمی‌باشد.

متن این اطلاعیه به شرح ذیل است: بسم الله الرحمن الرحيم احتراماً، با توجه به طرح موضوعی تحت عنوان فروش خاک به جای گندم به شرکت غله در فضای مجازی موارد ذیل جهت توپیر افکار عمومی اعلام می‌گردد.

۱. خرید گندم از کشاورزان استان هر ساله توسط مراکز دولتی و بخش

مدیرکل بیمه سلامت اصفهان:

**بیش از ۹۰ درصد خدمات موسسه‌های
درمانی در اصفهان الکترونیکی ارائه شد**

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: موسسه‌های درمانی طرف قرارداد با این بیمه با اجرای طرح نسخه الکترونیکی، بیش از ۹۰ درصد خدمات خود را به‌صورت تمام الکترونیک به شهروندان ارائه کردند. به گزارش ایرنا، اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک و عدم پذیرش نسخه های کاغذی در راستای اجرای تکالیف قانونی سازمان بیمه سلامت از ابتدای دی ماه سال جاری آغاز شد.

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان روز سه شنبه به نقل از حسین بانگ افزود: موسسه های درمانی طرف قرارداد در ۶ روز سپری شده از دی ماه بالای ۹۰ درصد خدمات خود را به‌صورت تمام الکترونیک به شهروندان ارائه کردند که این موفقیت مرهون همکاری پزشکان و مراکزی است که در طرح نسخه نویسی الکترونیک شرکت کردند. وی تاکید کرد: این بیمه از ابتدای دی ماه هیچگونه نسخه کاغذی از مراکز را نمی پذیرد و پرداختی در این زمینه نخواهد داشت. بانک ادامه داد: با اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک

علاوه بر مدیریت هزینه های نظام سلامت و شفافیت در درمان بیماران، اشتباهات نسخه خوانی کاهش می یابد و دغدغه بیمه شدگان درباره اعتبار دفترچه از بین می رود. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان اظهار داشت: بیمه سلامت در اجرای نسخه نویسی الکترونیک در موارد استثنائی مانند قطعی برق و اینترنت و یا مشکلات احتمالی دیگر آماده همکاری با موسسه های درمانی طرف قرارداد است تا در روند درمان مردم خلل ایجاد نشود.

وی به تمدید بیمه نامه‌ها اشاره و اضافه کرد: با توجه به الکترونیک محور شدن سازمان بیمه سلامت و صیانت از سلامت بیمه شدگان در استمرار شیوع ویروس کرونا و لزوم کاهش تردد به دفتر پیشخوان، پوشش بیمه هایی که اعتبار آنها در بازه زمانی سال ۱۴۰۰ منقضی می‌شود از جمله بیمه های صندوق سلامت همگانی، روستاییان و کارکنان دولت (صرفاً بیمه شدگان اصلی و تبعی یک) به صورت سیستمی تا پایان خرداد ۱۴۰۱ در سامانه بیمه سازمان بیمه سلامت تمدید شد.

بانک خاطرنشان کرد: سایر صندوق‌های بیمه ای با

تضمینی، مراکز خرید مجاز به دریافت محموله‌های گندم کشاورزان با افت در سقف ۱۲ درصد خواهند بود که این افت شامل ناخالصی‌ها است و بر اساس درصد افت مبلغ پرداختی به کشاورز نیز متفاوت خواهد بود.

۴. در جریان خرید تضمینی سالجاری یکی از سیلوهای بخش خصوصی اقدام به دستکاری اسناد و دخل و تصرف در اطلاعات خرید نموده و افت محموله‌های دریافتی از کشاورز را تغییر می‌دهد (بعنوان مثال افت واقعی محموله که ۴ بوده به ۱ تبدیل و به این وسیله وجوهی بالاتر از قیمت قانونی از بانک دریافت می‌نماید) که با توجه به الکترونیکی بودن فرآیند خرید این تخلف توسط کارشناسان اداره کل غله کشف و مدیر سیلو با شکایت این اداره کل به مراجع قضایی معرفی و گندم خریداری شده توسط مرکز مذکور با نظارت خارج و با ثبت افت واقعی مغایرت افتی حادث شده مشخص می‌گردد.

بر این اساس هرگونه اظهار نظر در خصوص تخلف سیلوی مورد نظر پس از اتمام رسیدگی و صدور رای توسط مرجع محترم قضایی مقدور خواهد بود و طرح موضوع فروش خاک به شرکت غله منطبق بر واقعیت نمی‌باشد.



توجه به شرایط خاص، باید درخواست تمدید اعتبار بیمه خود را به‌صورت گروهی یا فردی به بیمه سلامت اعلام کنید.

وی اضافه کرد : بیمه شدگان می توانند از طریق مراجعه به سامانه شهروندی به آدرس bimehsalamatiranian.ir یا برنامه تلفن همراه «بیمه سلامت من» ضمن دسترسی به پرونده پزشکی خود، آخرین وضعیت بیمه ای، تاریخچه خدمات دریافت شده و کد رهگیری خدمات را مشاهده کنند.

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان خاطرنشان کرد: بیمه شدگان می‌توانند پرسش ها و پیشنهادات خود را از طریق مرکز تماس شبانه روزی ۱۶۶۶ و یا سامانه الکترونیکی پاسخگویی به شکایات به آدرس shekayat.ihio.gov.ir یا در میان بگذارند.

شهرستان لنجان اصفهان میزبان کنگره بین المللی تجلیل از پیر غلامان و خادمان امام حسین (ع) با حضور نمایندگان ۲۰ کشور دنیا و ۱۴ استان ایران ۱۱ دی ماه ۱۴۰۰ برای اولین بار برگزار می گردد

می کنیم در حاشیه این کنگره آزادی تعدادی از زندانیان را رقم بزنیم و مثل سال قبل که ۱۲ هزار بسته معیشتی را در میان خانواده های بی بضاعت توزیع کردیم اسامال هم با تأمین چیهیزه برای نو عروسان و بسته های معیشتی این مهم را به سرانجام برسانیم.

وی ادامه داد: حدود ۷۰ موبک در شهرستان لنجان و استان در مسیر مهمانان برای پذیرایی بر پا خواهیم کرد و مراسم شال گزاری خادمان توسط خانواده های شهدا وایثارگران ومسئولان کشوری برگزار می شود وتلاش داریم این رویداد بزرگ فرهنگی را از طریق شبکه های تلویزیونی متعدد سیما پوشش دهیم .

وی افزود: که هزینه های برگزاری این کنگره از محل کمک های مردمی وخریبین تأمین می شود و میزبانی پسر غلامان قانون خاصی دارد وشهرستان یا استانی که میزبان است به احترام مهمان از پسر غلام شهر میزبان تجلیل نمی شود وهیئت منتظران شهرستان لنجان تاکنون چندین برنامه بین المللی برگزار کرده است ویادواره شهدای جیبه مقاومت با حضور ۶ کشور وکنگره عظیم به مناسبت ۲۰ سالگی هیئت منتظران که در سال های قبل برگزار شد از جمله این برنامه هاست.

صفحه بود و رأی صادره هم ۲۰۰ صفحه است اما چون حکم غیرقطعی است هویت متهم اعلام نمی شود و بعد از قطعیت دادنامه هویت متهم اعلام می شود.

اسماعیلی ۱۶ اردیبهشت ماه در بیست و پنجمین نشست خبری نیز اعلام کرد که حکم این پرونده کنیترالشکی به زودی صادر می شود. ۱۳ خرداد ۱۳۹۹(یکیل مالباختگان پرونده سکه ٹامن از صدور رأی قطعی این پرونده در شعبه ۶۸ دادگاه تجدید نظر استان تهران به ریاست قاضی مسعودی مقام خیر داد.

کوهپایه زاده افزود: دادگاه تجدید نظر، رأی بدوی را تأیید کرد و متهم به ۱۵ سال حبس و دو سال تبعید پس از اتمام مدت حبس و دو سال ممنوعیت از اشتغال به مشاغل مرتبط با فعالیت در زمینه های ارز، طلا، سکه وسایت‌های آنلاین کسب و کار در فضای مجازی در دادگاه محکوم شد.

وی ادامه داد: براساس حکم قطعی صادره، فرهاد زاهدی فر متهم ردیف اول پرونده سکه ٹامن به ۱۵ سال حبس، دو سال تبعید و ممنوعیت از مشاغل یاد شده با رأی قطعی دادگاه تجدیدنظر محکوم شد.

جزئیات نحوه دستگیری مجرمان پرونده سکه ٹامن

به کلاهبرداری از افراد کرد.

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی سابق قوه قضاییه، ۲۴ دی ماه ۱۳۹۸ در هجدهمین نشست خبری درباره پرونده سکه ٹامن از صدور حکم بدوی خبر داد و گفت: متهم اصلی این پرونده علاوه بر ۱۵ سال حبس تعزیری به مبلغ سه هزار و ۶۵۱ میلیارد و ۶۵۴ میلیون و ۹۷۵ هزار و ۶۸ ریال رد مال در حق شکات محکوم شده است.

وی اظهار داشت: از مجموع مبلغ رد مال ۷۰۰ میلیارد ریال پیش از صدور حکم به شکات استرداد شده است. اسماعیلی ادامه داد: همچنین متهم اصلی این پرونده به دلیل کلاهبرداری مبلغ هزار ۸۱۲ میلیارد و ۵۵۲ میلیون و ۶۳۰ هزار و ۴۴۱ ریال جزای نقدی محکوم شده و در خصوص جرم پولشویی مبلغ ۹۹ میلیارد و ۲۲۲ میلیون و ۴۹۷ هزار و ۹۳۰ ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شده است.

سخنگوی قوه قضاییه خاطرنشان کرد: این پرونده ۳۰۰ جلد و ۷۰ هزار

مسئولین بلند مرتبه ی کشوری ، خانواده معظم شهدا و ایثارگران به میزبانی شهرستان لنجان با مداحان شعرايي از کشورهای ، المان ، افغانستان ، اندونزی، الجزایر ، آرژانتین ، آذربایجان ، پاکستان ، تونس، مغرب ، کلمبیا، بورکینافاسو ، عراق ، سنگال ، لبنان، تاجیکستان ، بنگلادش ، نیجریه و به نیت ۱۴ مضمون از استان های : تبریز ، زنجان ، تهران، اصفهان ، یزد، مازندران ، شیراز ، قزوین ، چهار محال بختیاری، خراسان رضوی، بوشهر ، قم ، اردبیل دعوت شده است تا در این کنگره حضور بهم رسانند.

به گزارش خبرنگار ما، محمدی هدف از دعوت کشورهای نام برده شده را اتحاد و وحدت یک عزا دار امام حسین با خادمین آن حضرت وتجلیل از عزیزی است که عمر خودشان را در خدمت اهل بیت بوند معرفی پسر غلامان ودرک یادآوری مفهوم اقیانوس کلمه پسر غلام به جوانان عزیزمان می باشد ورسیدن به پیام وحدت واتحاد ملی در امر فرهنگی ، مذهبی، وحتی اقتصادی ، بوده و با پیام امام حسین (ع) دست برداری دراز خواهیم کرد به تمام کشورهای جهان.

وی خاطر نشان کرد: برگزاری این کنگره بین المللی حرکتی بزرگ در جهان اسلام است ویاد اور می شویم که امام حسین مرز ندارد و تلاش

به دست او برسد.

رئیس پلیس فتا تهران بیان کرد: افرادی که اولین بار وارد قمار شدند، طبق هماهنگی با دادستانی کل کشور امتیازی به آن‌ها دادیم و آن این است که در این وهله به افراد پیامکی خواهیم داد مبنی بر اینکه آن‌ها در دایره رصد پلیس و مقام قضایی هستند و اگر به کارشان خاتمه ندهند، طبق قانون با آن‌ها برخورد خواهد شد. گفتنی است؛ شرکت بازرگانی آریو پراگاس آیین به مدیریت فرهاد زاهدی قر با عنوان سکه ٹامن که از سال ۹۵ فعالیت خود را در زمینه مرکز معاملات سکه و طلای آب شده، معاملات حواله شبهای طلا، معاملات جهانی انس طلا، گشایش اعتبارات و ال سی، واردات و صادرات کالاهای مجاز، اخذ وام و اعتبارات ارزی و ربالی از تمام بانک‌های خارجی و داخلی به صورت مجازی آغاز کرد.

در شهریور ماه ۱۳۹۷ با عدم پاسخگویی به کاربران و عدم واریز وجوه کاربران، اقدام



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مطرح کرد اجرای طرح آبرسانی به بیش از ۱۱۰۰ روستا در خوزستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از اجرای طرح آبرسانی به بیش از ۱۱۰۰ روستا در استان در قالب برنامه‌های محرومیت‌زدایی وزارت نیرو و قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) خبر داد. به گزارش ایستنا، محمدرضا کریمی‌نژاد در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های آبرسانی به روستای جلیعه در دشت ازدگان که امروز (۶ دی‌ماه) برگزار شد، اظهار کرد: وزارت نیرو، برنامه‌ای تحت عنوان محرومیت‌زدایی از ۱۳ هزار روستا را در نظر گرفته است که کار در ۷ هزار روستا از این تعداد در فیز اول شروع شده و سهم استان خوزستان از این برنامه، ۱۸۹ روستا بوده است. وی افزود: سهم ریالی خوزستان در این برنامه، یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که نسبت به سایر استان‌ها بیشتر است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: در روز پیش به وزیر نیرو اعلام کردیم که به جای ۱۸۹ روستا، این کار را با همین اعتبار برای یک هزار و ۱۸۹ روستا انجام خواهیم داد. وی افزود: با یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتباری که که در قرارگاه آبرسانی امام حسن مجتبی(ع) برای ما در نظر گرفته شده است، پیش‌بینی ما این است که آبرسانی به حدود یک هزار و ۱۰۰ روستا را در خوزستان با این مبلغ انجام دهیم.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان:

**قاچاقچیان کالا و ارز در آذربایجان شرقی
۹۵۹ میلیارد ریال جریمه شدند**

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: در ۹ ماه سال جاری قاچاقچیان کالا و ارز در استان به پرداخت بیش از ۹۵۹ میلیارد و ۵۸۲ میلیون ریال جریمه محکوم شدند.

سیداحمد یوزباشی، در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه در این مدت ۲ هزار و ۵۹۹ پرونده تخلف در حوزه قاچاق کالا و ارز در تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی، رسیدگی و متخومه شده است، افزود: در سال جاری ۲ هزار و ۷۳۶ پرونده به تعزیرات حکومتی استان وارد شده است و هم اکنون به ۱۷۹ پرونده در این حوزه نیز رسیدگی می شود. وی اظهار داشت: در این مدت در حوزه کالا و خدمات نیز ۹ هزار و ۸۱۰ پرونده تخلف به تعزیرات حکومتی استان وارد و ۹ هزار و ۲۳۴ پرونده پس از رسیدگی متخومه شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: در حوزه کالا و خدمات بیش از ۲ میلیارد و ۹۱۰ میلیون ریال برای پرونده های تخلف جریمه صادر شده و هم اکنون کار رسیدگی به ۶۲۲ پرونده تخلف در این بخش در حال انجام است. یوزباشی، ادامه داد: در حوزه بهداشت، دارو و درمان نیز در ۹ ماه اسمال ۷۷۴ پرونده تخلف در استان رسیدگی و متخومه شده و برای آن ها بیش از ۱۴ میلیارد و ۴۲۹ میلیون ریال جریمه صادر شده است. وی با بیان اینکه در این مدت ۸۰۳ پرونده در این حوزه به تعزیرات حکومتی استان وارد شده است، یادآوری کرد: هم اکنون کار رسیدگی به ۲۹ پرونده تخلف در حوزه بهداشت، دارو و درمان در شعبه های ویژه تعزیرات حکومتی در جریان است.

**ضرورت توجه ویژه دولت به بسته‌های مکمل
در صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی**

ادامه از صفحه ۱

نیما خواهد رفت در نتیجه دولت باید تعیین کند که این منابع چگونه مدیریت خواهد شد. ضمن اینکه دولت باید منابع کالاهای اساسی کافی برای تقاضای مازادهای که ممکن است در نتیجه حذف ارز ۴۲۰۰ به وجود بیاید را داشته باشد. وی افزود: مردم وقتی باندند در صورتی که این اتفاق رخ ندهد هم تورم را خواهند داشت و هم ارز از دست خواهد رفت با آن همراهی می‌کنند. در حال حاضر با وجود اینکه نرخ خوراک و نهاده‌های دامی تغییر پیدا نکرده است، قیمت خرید تضمینی شیر به ۷ تا ۸ هزار تومان و خرید تضمینی گندم به هفت هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است.

طغیانی گفت: در صورتی که منابع کافی در اختیار داشتیم ادامه سیاست ارز ترجیحی مشکلی نداشت اما در شرایط که این منابع در کشور وجود ندارد ادامه آن باعث تورم خواهد شد. بنده معتقد هستم دولت باید با در نظر گرفتن بسته‌های مکمل مناسب و اطلاع رسانی درست اقدام به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی کند.

7	6	9
	7	2
		1
3	2	
	6	4
	2	
	7	9
	5	4
	6	
		8
		4
		3
		5
	5	1
	7	
	6	2
		7

وزیر ارشاد دنیبال حل مشکلات معیشتی هنرمندان است

وزیر ارشاد دنیبال حل مشکلات معیشتی هنرمندان است

نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: وزیر ارشاد با حضور در کمیسیون اقتصادی مجلس به دنبال حل مشکلات معیشتی هنرمندان و توسعه متوازن زیر ساخت‌های فرهنگی در مناطق مختلف کشور ست.

سید سلمان ذاکر عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفتگو با ایرنا با اشاره به حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مجلس اقتصادی گفت: وزارت فرهنگ مشکلات زیادی دارد و نیازمند تحول جدی است، در همین راستا وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی رایزنی های اقتصادی و بودجه‌ای خود را افزایش داده است. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هنرمندان و اهالی فرهنگ در حوزه معیشت دارای مشکلات فراوانی هستند، گفت: هنرمندان دارای کارتی می باشند که ماهانه ۲۰۰ هزار تومان به آن ارایز می‌شود، این مبلغ مشکلی از هنرمندان حل نمی‌کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: مشکلات زیر ساخت حوزه فرهنگ و هنر نشان‌دهنده بی توجهی اقتصادی به این حوزه است.

ذاکر تاکید کرد: باید خانه تئاتر، خانه سینما، خانه موسیقی در شهرستان‌ها ایجاد شود، مناسباته زیرساخت‌های فعالیت‌های فرهنگی در نقاط مختلف کشور و مناطق کمتر توسعه یافته فراهم نیست. وزارت فرهنگ باید برای ایجاد و تقویت این زیر ساخت اقدامات فوری انجام دهد. حضور وزیر فرهنگ در کمیسیون اقتصادی نشان دهنده درک این مشکلات و تلاش برای رفع آن است.

وی ادامه داد: اسماعیلی وزیر فرهنگ برای بیان مشکلات هنرمندان و اهالی فرهنگ در کمیسیون اقتصادی مجلس حضور یافت تا برای حل مشکلات اقدامات اساسی و عملی انجام دهد. نماینده مردم ارومیه تصریح کرد: اتخاذ رویکرد اقتصادی از سوی وزارت ارشاد اقدامی دقیق و درست است، وزارت ارشاد برای باید از حقوق هنرمندان و اهالی فرهنگ دفاع کرده و برای زمینه سازی ارتقاء فرهنگ کشور اقدامات زیر بنایی انجام دهد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آذربهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p>	
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۸۲۶۰۳۰۲۰۳۰۰۱۴۰۰۶۰۲۰۱۴ مورخه ۱۹/۰۵/۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذربهر تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای حسن زینالوندی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۳۸ صادره از در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۸۵،۰۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۶۴۲۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ تریز خریزادو از مالک آقای محمد زینالی پیرلری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>کلاسه ۰۰۱۱۲۰۰۲۳۰۰۲۳۰۰۱۳۹۹۱۱۴۴۰۴۰۵۲۷/۴۵</p>	
<p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ جلیل نهادی – اداره ثبت اسناد و املاک آذربهر</p>	

آغاز تدوین آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان

بررسی نهایی لایحه نظام رتبه‌بندی معلمان، ۲۴ آذرماه در مجلس شورای اسلامی انجام و در نهایت به تصویب نمایندگان رسید. بر اساس ماده ۸ این لایحه، وزارت آموزش و پرورش مکلف شده است آیین‌نامه اجرایی رتبه‌بندی را تا یک ماه بعد از ابلاغ قانون تدوین کند.

به گزارش ایسنا، بر اساس مصوبه جدید مجلس، حقوق و مزایای معلمان پس از اعمال رتبه‌های مندرج اینگونه است که برای معلمان با رتبه آموزشیار معلم ۱۰ درصد، مربی معلم ۱۵ درصد علاوه بر افزایش رتبه قبلی، استادیار معلم ۱۲ درصد علاوه بر افزایش رتبه‌های قبلی، دانشیار معلم ۱۰ درصد علاوه بر افزایش رتبه‌های قبلی و استاد معلم ۵ درصد علاوه بر افزایش رتبه‌های قبلی، به مجموع حقوق و فوق‌العاده‌های مستمر و ارقام مندرج در احکام کارگزینی افزوده می‌شود.

همچنین چنانچه حقوق و فوق‌العاده‌های هریک از معلمان از ۸۰ درصد مجموع حقوق و فوق‌العاده‌های هیئت علمی مربی پایه یک دانشگاه تهران، کمتر باشد، مابه‌التفاوت تا سقف مذکور تحت عنوان «تفاوت تطبیق» در احکام کارگزینی آنان درج خواهد شد. افزایش پرداختی ناشی از اجرای این



مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: تزریق واکسن آنفلوانزا برای گروه های پرخطر و افراد دارای بیماری های زمینه ای ضروری است.

دکتر سیمین خیاطزاده در گفت و گو با ایرنا، یادآور شد: بر این اساس کودکان ۶ ماه تا ۶ سال، سالمندان بالای ۶۰ سال، کادر درمان، افراد دارای نقص ایمنی یا مبتلا به بیماری های مزمن کلیوی، کبدی، دیابت، زنان باردار به ویژه افرادی که سه ماهه دوم و سوم آنها مصادف با شیوع آنفلوانزا است، در اولویت تزریق واکسن آنفلوانزا قرار دارند.

وی از شناسایی موارد مثبت ابتلا به ویروس آنفلوانزا در آذربایجان شرقی خبر داد و با اشاره به اینکه آنفلوانزا یک بیماری ویروسی و مسری است، افزود:

فرهنگ و هنر

آغاز تدوین آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان

تصویب هیئت وزیران می‌رسد.



قانونین بودجه سنواتی، به صورت کامل اعمال خواهد شد. طبق ماده ۸ مصوبه، آیین‌نامه اجرایی این قانون در خصوص نحوه تشکیل هیئت‌های مییزه مرکزی، استانی، شهرستانی و منطقه‌ای، چگونگی تعیین امتیاز معلمان برای رتبه‌بندی، و جزئیات کسب، ارتقا، توقف و تنزل رتبه و جزئیات تعیین میزان فوق‌العاده رتبه‌بندی حسب امتیازات حاصله، حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ ابلاغ این قانون، توسط وزارت آموزش و پرورش و دو نفر از اعضای کمیسیون تعیین امتیاز معلمان برای رتبه‌بندی، شورای اسلامی به انتخاب کمیسیون(به عنوان ناظر) با همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان اداری و استخدامی کشور تهیه می‌شود و به

مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

تزریق واکسن آنفلوانزا برای گروه‌های پرخطر ضروری است

این بیماری مجاری تنفسی مانند گلو، بینی و ریه‌ها را درگیر کرده و در برخی موارد ممکن است خفیف و گاهی شدید باشد که در موارد شدید حتی می‌تواند منجر به مرگ شود، لذا گروه‌های پرخطر مانند کودکان، سالمندان و بیماران قلبی ریوی در مواجهه با این بیماری در معرض خطر بیشتری قرار می‌گیرند، خیاط زاده اظهار داشت: ویروس آنفلوانزا به صورت مستقیم و غیرمستقیم فرد سالم را مبتلا می‌کند که در حالت مستقیم ویروس آنفلوانزا از طریق قطرات ناشی از عطسه، سرفه و صحبت کردن فرد بیمار، را محیط منتشر شده و افرادی که در فاصله یک متری یا کمتر در کنار مریض قرار گرفته‌اند، این ذرات وارد دستگاه تنفسی آن‌ها شده و مبتلا می‌شوند.

وی ادامه داد: در حالت غیرمستقیم نیز این ویروس با عطسه و سرفه فرد بیمار در هوا پخش شده و به علت ماندگاری زیاد آن، بر روی وسایلی که در محیط قرار دارد، باقی می‌ماند، لذا فرد سالم با تماس این اشیا و دست زن به بینی یا چشم خود مبتلا



این سازمان به شکل میدانی تری به تک آفراد در پهنه ایران می‌تواند دسترسی داشته باشد.

بازتعریف سواد و بیرون آمدن از چرخه صرف یاد دادن خواندن و نوشتن به افراد تحت پوشش سازمان نهضت سوادآموزی و به عهده گرفتن بخشی از مسئولیت کسانی که در این دو سال از چرخه آموزش باز ماندند توسط این سازمان می‌تواند موضوعات مورد توجه سازمان نهضت سوادآموزی در سالگرد تاسیسیش باشد.

یکی دیگر از مسائلی که امروزه در حوزه سوادآموزی مطرح است، بحث بازگشت افراد به چرخه بی سوادی است که شاید کرونا آن را تشدید کرده است به این معنا که افراد ممکن است سواد خواندن و نوشتن را یاد بگیرند اما به دلیل نبود مشق‌های لازم محیطی، عدم نیاز به سواد در زندگی روزمره در بسیاری از مناطق محروم و روستایی و نبود ابزاری برای ارتقا سواد در بزرگسالان، به مرور این افراد دوباره به چرخه بی سوادان جامعه بازمی‌گردند. قبلاً اگر بزرگسالان در این دایره بودند حالا باید کودکان و نوجوانانی را نیز در این چرخه در نظر گرفت.

در سال ۹۸ رئیس سازمان نهضت سوادآموزی اعلام کرد که تصمیم داریم سازمان نهضت سواد آموزی را به سازمان نهضت و آموزش بزرگسالان تبدیل کنیم. این در حالی است که مدارس بزرگسال (شبهانه) را در سه دسته

آشپزی

۳ روش تهیه ترشی نخود سبز؛ ترشی خوشمزه و متفاوت



ترشی نخود سبز یکی از ترشی های خوشمزه است که رنگی بسیار زیبا دارد و طرز تهیه آن بسیار ساده است و یکی از بهترین دورچین ها برای تزئین بشقاب غذاهای مختلف محسوب می شود.

دستور تهیه ترشی نخود سبز بسیار ساده است ، شما می توانید ترشی نخود سبز را با نخودهای گرد سبز رنگ و نرم که از غلاف بیرون آورده اید درست کنید یا این که نخود سبزهایی که هنوز خیلی ریز هستند و غلافشان چوبی نشده است را ترشی بیندازید. در هر دو صورت نتیجه نهایی ترشی خوشمزه خوشرنگی خواهد شد که می توانید برای تزئین و دور چین انواع غذاها از آن استفاده کنید.

روش تهیه ترشی نخود سبز تند مواد لازم:	
روغن گیاهی	۱ قاشق غذاخوری
(مثلا روغن بادام زمینی)	
نخود سبز	۱ پیمانه
نمک	۲/۱ قاشق چای خوری
نعناع خشک	۲/۱ قاشق چای خوری
سرکه سفید	۲ قاشق غذاخوری
سرکه قرمز	۲ قاشق غذاخوری
پودر شکر	۱ قاشق غذاخوری
سیر	۱ حبه، پوست گرفته و له شده
فلفل چیلی	
۱ تا ۲ عدد، خرد شده و دانه گرفته	

می‌شود.

وی با بیان اینکه علائم آنفلوانزا شبیه به کرونا بوده اما مرگ و میر آن کمتر است، ادامه داد: تب و لرز، سرفه خشک، گلو درد، آبریزش بینی، درد عضلانی و ضعف و خستگی شدید، اسهال و استفراغ از علائم این بیماری است که البته در مواردی ممکن است بیمار دچار تب نباشد، اما علائم گوارشی مانند اسهال و استفراغ داشته باشد.

خیاط زاده اضافه کرد: با توجه به اینکه مردم دستورات مربوط به کرونا را رعایت کرده و به ویژه از ماسک استفاده می‌کنند، لذا شیوع بیماری آنفلوانزا نیز کاهش یافته اما موارد مثبت نیز در سطح استان شناسایی شده است.

وی فاصله گرفتن از افراد مبتلا، شست و شوی مداوم دست‌ها با آب و صابون، استفاده از ماسک و دست نزدن به چشم ها و بینی در بیرون از منزل را از راه‌کارهای مهم پیشگیری از ابتلا به ویروس آنفلوانزا اعلام کرد.

این سازمان به شکل میدانی تری به تک آفراد در پهنه ایران می‌تواند دسترسی داشته باشد.

بازتعریف سواد و بیرون آمدن از چرخه صرف یاد دادن خواندن و نوشتن به افراد تحت پوشش سازمان نهضت سوادآموزی و به عهده گرفتن بخشی از مسئولیت کسانی که در این دو سال از چرخه آموزش باز ماندند توسط این سازمان می‌تواند موضوعات مورد توجه سازمان نهضت سوادآموزی در سالگرد تاسیسیش باشد.

طرز تهیه:

نخود فرنگی را تمیز کرده بشویید . آب گوچه را به همراه نخود فرنگی در قابلمه بریزید و روی حرارت ملایم بگذارید به آرامی بجوشد تا آب گوچه فرنگی جذب نخود فرنگی ها شود .

شعله را خاموش کنید و صبر کنید مواد سرد شود.

سایر مواد ترشی را به نخود فرنگی اضافه کرده و در شیشه های در بسته قرار دهید . اگر ترکیب سرکه و رب گوچه فرنگی روی نخود ها بریزید به اندازه ای که رویشان را پر کند .

در شیشه را ببندید و در محلی خنک به مدت ۱ هفته قرار دهید تا ترشی نخود فرنگی سبز جا بیفتد.

روش تهیه ترشی نخود فرنگی با شوید مواد لازم:

نمک	یک قاشق غذا خوری
شکر	یک قاشق غذا خوری
سرکه	یک پیمانه
آب	یک و یک چهارم پیمانه
نخود فرنگی	یک پیمانه
سیر خرد شده	سیر خرد شده
پوست لیمو	۱ عدد
ترخون	۲ شاخه
بذر شوید	یک قاشق چای خوری
تکه‌های فلفل قرمز تند	یک چهارم قاشق چای خوری

طرز تهیه:

نخود فرنگی را به همراه آب و نمک روی شعله ملایم بزیزد تا آب کشیده شود سپس همه مواد را اضافه نمایید و مخلوط کنید و اجازه دهید کاملاً سرد شود و در شیشه در بسته در یخچال نگهداری نمایید. سرکه را تا جایی اضافه کنید که کاملاً روی مواد را بپوشاند. این ترشی بعد از ۲ روز آماده استفاده است.

منبع: بیتوته

یادداشت

مس، عیار آذربایجان را معلوم کرد



محمد سلیمی



پس از سالها تیم داری باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون ورزشان در رشته ورزشی فوتبال و کسب قهرمانی متوالی در ۴ دوره لیگ برتر فوتبال کشور و آشکار شدن ظرفیتهای مستتر در صنعت مس استان آذربایجان شرقی، پس از ریزنی های فشی با باشگاه مس سونگون ورزشان ۴ رفته نتواندو، شطرنج، شمشیربازی و شیرجه نیز تحت تکفل این باشگاه درآمدند.

انتشار این خبر موحی از شادی در جامعه ورزش استان برپا کرد چرا که مدتها بود که باشگاهی این چنین پرو پیمان در حوزه ورزش استان فعالیت نداشت و

«ا هه نام ناز و تنعم که خزان می فرود عاقبت در قدم باد بهار آخر شد».

دیروز، شاهد درخشش تیمهای تواندو و شمشیربازی مس سونگون ورزشان در لیگ برتر آن رشته ها بودیم. تکواندوکاران مس ورزشان در مسابقه هفته های اول و دوم با غلبه بر تیمهای فرمانیه و جوانه موفق شدند در جایگاه اول قرار گیرند.

شمشیربازان سابر استان در قامت تیم مس سونگون ورزشان نیز در مصاف با تیمهای شرکت کننده در این رقابتهای با کسب ۱۸ امتیاز قهرمان نیم فصل شناخته شدند.

این تلولؤ روشنائی حمایت از ورزش، چنان بر چشم ورزشکاران و ورزش دوستان برتابیده که ورزشکاران اغلب رشته های ورزشی به حمایت مس از آنها، هم شیفته هستند و هم خوش بین.

این بار، اما اگر قرار باشد درخششی هم از سوی این تیم شاهد باشیم توسط فرزندان این بر و بوم خواهد بود و مس، عزم خود را بر بهره مندی از توان ورزشکاران بومی جزم کرده است.

تاگفته نمیاند که با دو برد تواندو و قهرمانی نیم فصل شمشیربازی، سطح انتظارات از مس سونگون بالا رفته و قطعاً علاوه بر توجه اهل فن به فعل و انفالات این تیم ها، عموم جامعه هم خود را اراغب به پیگیری مسابقات این تیم ها می دانند.

البته به این موضوع خوش بینیم که شیرجه و شطرنج نیز همانند ۳ رشته دیگر، بر صدر خواهد ایستاد و محلی برای بروز و ظهور استعدادهای برتر ورزش استان در لیگ ها و همینطور مسابقات بین المللی، قاره ای و جهانی خواهد بود.

امید است، صاحبان صنایع و بنگاههای اقتصادی بزرگ استان آذربایجان شرقی نسبت به ورزش – که نه صرفاً ورزش بلکه زیرساخت و فنداسیون یک جامعه پویا و شاداب – توجه بیشتری کرده و در یک یا چند رشته تیم داری کنند و دغدغه مسئولان ورزش استان که همانا استفاده از ظرفیت های ورزشکاران بومی در تیم های استان است، بر طرف شده و این ایده جامه عمل بپوشد.

همه چیز درباره بسته شدن چندین باره پنجره نقل و انتقالات تراکتور



اول فصل بسته بود و باشگاه با تسویه بدهی به سه بازیکن می تواند در زمستان یارگیری کند و طبق شنیده های این کار تا ۱۰ روز آینده در استانبول انجام می شود. نصیرزاده اعلام کرد که مبلغ بدهی به حمزوی ۱۳۰ هزار دلار بود که ۷۰ هزار دلار آن پرداخت شده و با پرداخت ۶۰ هزار دلار باقیمانده، شکایت وی برداشته می شود.

پس از آنکه تراکتور فصل نقل و انتقالات قبیل از آغاز فصل را به دلیل بسته بودن پنجره و بدهی به بازیکنان خارجی از دست داد، اکنون و در آستانه نقل و انتقالات زمستانی، پرونده ای که از مدت ها پیش نتیجه آن مشخص بود با رای علیه تراکتور بسته شده و این تیم در صورتیکه بدهی ۶۰ هزار دلاری بازیکن الجزایری را پرداخت نکند نمی تواند وارد بازار نقل و انتقالات شود.

تاریخ نشان داده که مسئولان باشگاه تراکتور همواره تا دقیقه آخر دست روی دست گذاشته و یکی دو روز مانده به اتمام زمان بازیکن گیری، وارد عرصه می شوند و بازیکنانی را جذب می کنند که روی زمین مانده اند و تنها گزینه برای این بازیکنان تراکتور است و پس. در کنار بی پولی که گریبانگیر تراکتور در فصل های اخیر شده، بی مدیریتی و بی برنامه بودن نیز همهای این مشکل دست از سر تراکتور برنداشته و مدیران این باشگاه که در واقع هیچ اختیار عملی

سهرابی گفت: «پنجره چندین تیم لیگ برتری در حال حاضر بسته است اما ما باشگاهی هستیم که از جیب شخصی تأمین هزینه می کنیم درحالی که برای یک خاص یک وزارتخانه با تمام امکانات وارد عمل شده است».

وی به برنامه های آتی خود نیز در مورد تقویت تیم اشاره کرد و گفت: با کادر فنی طی چندین جلسه درباره جذب بازیکن صحبت کرده ایم و ما باید نفرات تاپ خود را از جمع بازیکنان خارجی انتخاب کنیم، چون در بازار داخلی، تیمی بازیکنان باکیفیت خود را رها نمی کند. سهرابی ادامه داد: نمی توان به سولدو بازیکن تممیل کرد و او معتقد است که باید بازیکنانی را بیاوریم که به درد تیم بخورند و از لحاظ فنی روی بازیکنان حساس است و قطعاً تحت تأثیر شرایط و حاشیه قرار نخواهد گرفت.

وی بیان کرد: با عبرت گرفتن از تجربارت قبلی، سعی خواهیم کرد که اشتباهات گذشته را در عقد قرارداد بازیکنان خارجی و داخلی تکرار نکنیم تا دوباره مشکل ایجاد نشود.

سهرابی برای آنکه دل هواداران را نیز به دست بیاورد، افزود: شأن این هوادار

و این باشگاه رتبه فعلی نیست و از این بابت از هواداران شرمندایم و در مرحله اول باید از بحران فعلی خارج شویم و این که بگوییم تیم را در لیگ حفظ کنیم حرف زیننده ای نیست و باید چندین رتبه در جدول بالا بیاییم.

وی گفت: آرزوی ما باز شدن درب های استادیوم و حضور تماشاگران است تا از فواید و امتیاز آن بهره مند شویم و از هواداران نیز انتظار داریم که ادبیات خود در قبال مالک و هیأت مدیره را تغییر دهند و از تیم حمایت کنند. امیدواریم که گفته های اخیر مدیرعامل باشگاه جامه عمل بپوشد و هواداری که سالیان سال برای تراکتور فریب زد و حمایت کرده بیش از این سرخورده و ادبت نشود.



جهت توسعه باشگاهداری است، البته این هدف کافی نیست، به عنوان کسی که در لیگ و ورزش حرفه ای بدم معتقدم باید دولت، وزارت و مجلس دست به دست هم بدهند و عوامل انگیزشی بیشتری برای کسانی که در ورزش حرفه ای هزینه می کنند در نظر بگیرند. یکی از این عوامل می تواند معافیت مالیاتی باشد و یا در نظر گرفتن تسهیلات دولتی. یکی از مشکلات ما در این است که حامیان مالی می آیند ولی حضورشان فقط مربوط به یک دوره بود اما ما شاهد حضور متوالی دانشگاه آزاد در سه دوره لیگ کشتی بودیم، اما تیم بازار بزرگ بعد از چند دوره حضور متوالی، امسال نیامد و باید بررسی کرد که علت این نایمند ها چیست. رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در پاسخ به این سوال که آیا پرونده لیگ کشتی بسته شده که تحویل رئیس بعدی داده شود، گفت: رئیس اول و آخر سازمان خود خلاصت. به هر حال یک سری کارها در سازمان لیگ مانده که رئیس جدیدش مشخص شد من اسناد را در اختیارش قرار خواهم داد.

بعد از عدم انتخاب در انتخابات کشتی سر خورده شدم

به جقدر تلاش، پیگیری، رایزنی، هماهنگی و ... و احتیاج دارد و یک مدیر چقدر باید وقت بگذارد تا کشتی را روی آنتن برود و اسپانسر هم بگیرد، دبیر وقت زیادی برای کشتی گذاشته و از او ممنونم. از او به این خاطر هم که رقیب خودش را کنار خود آورد، ممنونم. نصیرزاده که در انتخابات گذشته فدراسیون کشتی رقیب انتخاباتی علیرضا دبیر بود و در رای گیری با او به دور دوم انتخابات رسید، با اشاره به این موضوع خاطرنشان کرد: بعد از شکست در انتخابات فدراسیون کشتی خیلی خالی سرخورده بودم و دوست هم نداشتم در این حوزه فعالیتی کنم چون فقط به فکر ریاست فدراسیون کشتی بودم. اگر هم می خواستم که در فدراسیون پست بگیرم می توانستم قبل از انتخابات لابی کرده و به نفع کسی کنارگیری کنم که مثلاً نایب رئیس فدراسیون شوم، اما این کار را نکردم چون برنامه برای ریاست بود، به کمتر از ریاست فدراسیون کشتی هم فکر نمی کردم، اینکه چنین فردی نباید و مسئولیت سازمان لیگ را برعهده بگیرد نشان از درایت علیرضا دبیر دارد که من رقیبش را راضی به این کار کرد و هم اینکه رقیبش را راضی کرد. رئیس سابق سازمان لیگ کشتی درباره استعفاش از این سمت، گفت: جدا شدن از فدراسیون کشتی خیلی سخت بود البته که من از این رشته جدا نمی شوم و عشق من کشتی است و در ادامه هم هر کاری بتوانم

شناسه آگهی: ۱۲۵۰۴۵۹ (نوبت اول)

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

توضیح: فقط شرکتیهای مجاز به شرکت در مناقصه خواهند بود که دارای تاییدیه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو و تاییدیه صلاحیت ایمنی از اداره کار و رفاه اجتماعی باشند.

تاریخ انتشار مناقصه در سایت: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰
زمان بازگشایی پاکت های الف و ب و ج: ساعت ۱۳ (سیزده بعدازظهر) روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ خواهد بود.
توضیح: پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، تضمینهای معتبر (بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه) تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه و شماره فراخوان	مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه (به ریال)	نوع اعتبار
۲۵۹-۱۴۰۰	تهیه مصالح و تجهیزات و انجام کلیه خدمات لازم به منظور سرویس و روشن نگهداشتن چراغهای روشنایی معابر شهری و روستائی و شهرک های صنعتی و تقاطع های غیر هم سطح و خانه های سازمانی دولتی (دارای شبکه در اختیار شرکت توزیع) حوزه شهرستان ارومیه و حومه (حوزه فعالیت مدیریت برق باقر - ولیعصر - ایثار)	۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	منابع داخلی

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف، آدرس: ارومیه - بلوار ارتش - سربازان گمنام - ارتش شرکت توزیع نیروی برق استان. **تلفن:** ۰۴۴-۳۱۱۰۰۴۴ داخلی ۴۳۳۹
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۶۹۷۷۷-۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ دفتر ثبت نام ارومیه: ۰۴۴۳۲۳۲۱۱۱۳
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir «بخش ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر» موجود است. ضمناً فراخوان مناقصه در سایت های اطلاع رسانی معاملات صنعت برق (شرکت توانیر) و سایت شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات به ترتیب به آدرس های: www.waepd.ir www.lets.mporg.ir www.tavanir.org.ir قابل مشاهده است.
توضیح ۵: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۱۱

رئیس سازمان خصوصی سازی خبر داد: واگذاری مالکیت سرخابی ها به وزارتخانه های اقتصاد و صمت تکذیب شد



خبری منتشر شد، مبنی بر واگذاری مالکیت دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به وزارتخانه های اقتصاد و صمت که رئیس سازمان خصوصی سازی این خبر را نادرست خواند به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسین قربانزاده رئیس سازمان خصوصی سازی از تعیین تکلیف اختیار مالکانه و اعضای مجمع سرخابی ها برای حل شدن مشکل از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد.

قربانزاده گفت: مالکیت این دو باشگاه فعلاً با دولت است و تا زمان واگذاری کنترلی این باشگاهها در بورس در مالکیت دولت باقی خواهد ماند. اما طبق بند یک ماده ۱۸ قانون سیاست های اصل ۴۴ هر شرکتی که در لیست واگذاری قرار می گیرد از جمله این دو باشگاه، حقوق مالکانه آن به وزارت اقتصاد منتقل می شود.

رئیس سازمان خصوصی سازی ادامه داد: وزیر اقتصاد هم معمولاً سالانه مسؤولیت و اختیار مدیریت و برگزاری مجامع این شرکت های در لیست واگذاری را به وزاری ذیربط منتقل می کند. که درخصوص دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، وزیر اقتصاد ابتدای هر سال، اعمال حقوق مالکانه خود را به وزیر ورزش تفویض می کند و در همان نامه سالانه سه عضو مجمع این دو باشگاه را وزیر اقتصاد، وزیر دادگستری و وزیر ورزش عنوان می کند.

یکی از ایرادات کنفدراسیون فوتبال آسیا به این دو باشگاه، بحث مالکیت یگانه مطرح شده و به آن ایراد وارد کرده است. به همین جهت نامه ای از سازمان خصوصی سازی ارسال کرد که گواهی می کند این دو شرکت در دو ماه آینده در بورس عرضه خواهند شد و ضمناً مشترک بودن اعضای مجمع (سه وزیر) برای هر دو باشگاه نیز، احتمالاً تا فردا تغییر خواهد کرد تا اعضای مجمع دو باشگاه متفاوت باشند.

قربانزاده در پاسخ به این سوال که گفته می شود، یکی از دلایل سپرده شدن مالکیت بدهی های مالیاتی این دو باشگاه است، عنوان کرد: مسأله تفویض اختیار مالکانه هیچ ارتباطی به بدهی مالیاتی این دو باشگاه ندارد.

تصمیم غافلگیر کننده آزمون

رسانه روسیه از تصمیم غافلگیرکننده ستاره ایرانی زینت بعد از اخبار متعدد در نقل و انتقالات خبر داد. به گزارش فارس، سایت «eurostavka» روسیه خبر داد، سردار آزمون مهاجم ایرانی زینت تصمیم گرفت تا در زمستان، زینت بر پروژهموگ را ترک نکند. این مهاجم ملی پوش ایرانی قصد دارد تا پایان قراردادش در زینت بماند و در تابستان پیش رو با فراغ بال تمام پیشنهادهای را بررسی کند و بهترین انتخاب را برای آینده اش داشته باشد. البته سنگ اندازی های متعدد زینت نیز می تواند دلیل این تصمیم غافلگیرکننده آزمون باشد. زینتی ها تابستان گذشته حاضر به فروش این بازیکن نشدند و اکنون نیز مبلغ پیشنهادی لیون برای خرید سردار را نپذیرفتند. به نظر می رسد آزمون می خواهد تا پایان قرارداد در زینت بماند تا مبلغی به جیب سران باشگاه زینت نرود. سردار می تواند تابستان پیش رو به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شود و به هر تیمی برود.

مس سونگون ورزشان قهرمان نیم فصل لیگ برتر شمشیربازی شد

نیم فصل اول لیگ برتر شمشیربازی کشور در رشته سابر با قهرمانی تیم مس سونگون ورزشان به پایان رسید. به گزارش ایسنا، تیم شمشیربازی مس سونگون ورزشان در این مسابقات با ترکیب مهدی مولایی، فرزاد باهر ارسباران، نیما زاهدی و علی اسماعیل زاده پاکدامن به مصاف حریفان خود رفت.

تیم تحت هدایت مجتبی عابدینی کاپیتان تیم ملی شمشیربازی کشورمان که از حضور شمشیربازان مطرح و ملی پوش نیز بهره می برد، توانست با ارائه نمایشی مقتدرانه تیم های کانون شمشیربازی اردبیل، بسنج ورزشکاران گیلان، پرتو دنیز، شهدای شومست و پاسارگارد رشت را به ترتیب با نتایج ۴۵ بر ۴۵، ۳۴ بر ۴۵، ۰۲ بر ۴۵، ۰۱ بر ۴۵ و ۲۵ بر ۴۵ شکست دهد.

شمشیربازان مس سونگون در دیدار پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر در مقابل تیم دانشگاه آزاد دیگر تیم بدون شکست این مسابقات که این تیم نیز از شمشیربازان ملی پوش در ترکیب خود استفاده می کرد، قرار گرفته و در پایان با نتیجه ی نزدیک ۴۵ بر ۴۳ موفق به شکست این تیم شدند تا مقتدرانه و بدون شکست عنوان قهرمانی نیم فصل نخست لیگ برتر شمشیربازی کشور را کسب کنند.

علاوه بر رویارویی شمشیربازان ملی پوش دو تیم، تقابل مجتبی عابدینی، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی در قامت سرمربی تیم مس سونگون با امین قربانی سرمربی تیم ملی شمشیربازی و تیم دانشگاه آزاد حساسیت و جذابیت دیدار پایانی را چندین برابر کرده بود.

نیما زاهدی با کسب ۹۱ امتیاز و حضور در هر ۶ دیدار بهترین عملکرد را در تیم مس سونگون ورزشان به نمایش گذاشت.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۳:۴۱	۰۷:۱۳:۳۲	۱۲:۰۶:۳۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۹:۳۱	۱۷:۱۹:۴۶	۲۳:۰۱:۳۶

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **جعفر شکوریان**
 طراح: **موسسه بزرگ کتاب آذربایجان**
 سردبیر: **زهر نظر شوریای سردبیری**
 مدیر اجرایی: **امید شکوریان**
 چاپ: **کار و کارگر**

آدرس: تبریز - چلکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
 فاکس: ۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

چهارشنبه ۸ دی ماه ۱۴۰۰ سال هشتم - شماره ۱۰۹۱

رئیس دانشکده علوم پزشکی:

واجدان شرایط دز سوم واکسن کرونا را بدون توجه به نوع آن دریافت کنند



رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با تاکید بر اینکه واکسناسیون مهمترین راه پیشگیری از شیوع سویه‌های جدید کروناست، گفت: واجدان شرایط بدون توجه به نوع واکسن کرونا نسبت به دریافت دز سوم اقدام کنند.

«صغر تنومند» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: متأسفانه شاهد این هستیم که مردم در مراکز واکسناسیون دنبال واکسن خاصی هستند، اما توجه به این نکته ضروری است که اولین واکسن موجود در مراکز، بهترین واکسن برای تزریق و جلوگیری از شیوع بیماری است. وی تاکید کرد: تزریق دز سوم واکسن می‌تواند در کاهش شیوع بیماری کووید ۱۹ نقش تعیین‌کننده ایفا کند و بر همین اساس واکسناسیون اولویت نخست در زمان حاضر به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه افراد ۱۸ سال به بالا می‌توانند با مراجعه به مراکز واکسناسیون نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند، افزود: دعوت به صبر و حوصله و همکاری در مراکز واکسناسیون و جلوگیری از تجمع اصلی‌ترین خواسته کادر بهداشت و درمان شهرستان است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه همچنین اضافه کرد: ضرورت همکاری مردم در زمینه رعایت پروتکل‌های بهداشتی و دستورالعمل‌های ستاد

رئیس شورا:

شهر داری مراغه موانع سرمایه‌گذاری را از پیش‌رو بردارد

رئیس شورای اسلامی شهر مراغه گفت: برای کاهش بیکاری و آسیب‌های اجتماعی باید از اشتغال پایدار و سرمایه‌گذاری در طرح‌های تولیدی و کارآفرینی شهری حمایت شود و شهرداری این کهن‌شهر، موانع را از پیش‌رو بردارد.

به گزارش ایرنا، ناصر رحمتی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر مراغه افزود: در این راستا، شورای اسلامی شهر برای مانع‌زدایی از مسیر سرمایه‌گذاری در شهر مراغه از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

از تجربه و ظرفیت کارآفرین‌ها برای رونق تولید استفاده شود

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر مراغه نیز بیان کرد: برای رفع مشکل بیکاری در این شهرستان باید تجربه و ظرفیت کارآفرین‌ها برای اشتغال و تولید مورد استفاده قرار گیرد.

بهمن محمودی افزود: هم‌اکنون مهمترین مشکل در حوزه اقتصادی و اجتماعی این شهرستان، عدم بهره‌گیری و شناسایی کارآفرینان در بخش‌های مختلف تولیدی است. وی ادامه داد: در این راستا باید فرصت‌های مناسبی برای استفاده از کارآفرینان در این شهرستان ایجاد کنیم که این امر مستلزم ایجاد سبترهای حمایتی از تولید و اشتغال‌آفرینی است.

عضلات اجتماعی مهمترین چالش پیش‌روی خانواده‌هاست

نائب رئیس شورای اسلامی شهر مراغه نیز در این جلسه گفت: در حال حاضر معضلات اجتماعی مهمترین چالش پیش‌روی خانواده هاست و مقابله با آن باید اولویت همه جامعه باشد.

ابراهیم خوش‌رفتار افزود: در وضعیت نامناسب اقتصادی و معیشتی نیز بروز آسیب‌های اجتماعی در خانواده همچون اعتیاد زمینه چالش‌های بزرگ دیگری چون طلاق را فراهم می‌کند.

وی ادامه داد: وجود شبکه های متعدد ماهواره‌ای و اجتماعی و استفاده ناصحیح از گسترش آسیب‌های اجتماعی در سال‌های اخیر شده و از این‌رو رسانه‌ها و نهادهای فرهنگی، رسالت سنگینی برای مقابله با این آسیب‌ها بر عهده دارند.

وی با بیان اینکه بیکاری ریشه همه آسیب‌های اجتماعی است، اضافه کرد: برای حذف تمامی این چالش‌های اجتماعی چون اعتیاد و طلاق باید بیکاری کاهش یابد.

به گفته وی بیکاری نسل جوان در سال‌های اخیر به افزایش سن ازدواج، کاهش فرزندآوری و نیز افزایش نگران‌کننده طلاق منجر شده و



بر این اساس باید مسئولان از هرگونه طرح اشتغالزا و سرمایه‌گذاری حمایت کنند. وی افزود: همچنین برای برون‌رفت از مشکلات فرهنگی باید از معلمان حمایت کرد، لیکن متأسفانه برخی از معلمان به دلایل نداشتن توانایی مالی به دنبال شغل دوم هستند که این امر آسیب جدی به سیستم آموزشی و فرهنگی می‌زند.

علاوه بر اشتغال‌زایی، ایجاد فضاهای فرهنگی برای جوانان نیز مورد توجه باشد

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر مراغه بیان کرد: اشتغال‌زایی برای جوانان و ایجاد فضاهای فرهنگی برای فعالیت‌های اجتماعی این قشر باید بیش از پیش مورد توجه نهادهای متولی قرار گیرد. رقیه سعیدی افزود: توجه به کانون خانواده و پاسخ‌گویی به نیازهای فرهنگی و اجتماعی نسل جوان مهمترین راهبرد برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است. وی ادامه داد: در سال‌های اخیر بیکاری و معیشت نامناسب خانواده‌ها در کنار توقعات ناپذای مالی، خانواده‌ها را با آسیب‌های اجتماعی اساسی چون طلاق روبرو ساخته است.

وی اضافه کرد: متأسفانه رواج فرهنگ غریب موجب افزایش رو به رشد تجمل‌گرایی و کم‌رنگ شدن روابط خانوادگی شده است که این امر در درآمدت برای جامعه آسیب‌زا خواهد بود.

حسین شیخ‌فرجی افزود: برای رفع مشکلات اجتماعی و توسعه سرمایه‌گذاری در این شهرستان باید دیدگاه‌های موجود در زمینه مسائل شهری عوض شود و توسعه، فرهنگ‌محور باشد. وی با بیان اینکه مهمترین دغدغه جوانان اشتغال پایدار است، ادامه داد: برای رفع

مشکلات پیش‌روی توسعه اقتصادی، همکاری و همدلی بین مسئولان و نیز کارآفرینان بیش از پیش ضروری است.

علاوه بر اشتغال‌زایی، ایجاد فضاهای فرهنگی برای جوانان نیز مورد توجه باشد

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر مراغه بیان کرد: اشتغال‌زایی برای جوانان و ایجاد فضاهای فرهنگی برای فعالیت‌های اجتماعی این قشر باید بیش از پیش مورد توجه نهادهای متولی قرار گیرد. رقیه سعیدی افزود: توجه به کانون خانواده و پاسخ‌گویی به نیازهای فرهنگی و اجتماعی نسل جوان مهمترین راهبرد برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است. وی ادامه داد: در سال‌های اخیر بیکاری و معیشت نامناسب خانواده‌ها در کنار توقعات ناپذای مالی، خانواده‌ها را با آسیب‌های اجتماعی اساسی چون طلاق روبرو ساخته است.

وی اضافه کرد: متأسفانه رواج فرهنگ غریب موجب افزایش رو به رشد تجمل‌گرایی و کم‌رنگ شدن روابط خانوادگی شده است که این امر در درآمدت برای جامعه آسیب‌زا خواهد بود.

بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی موثرترین اقدام برای اشتغال‌زایی است

سخنگوی شورای اسلامی شهر مراغه نیز گفت: بهره‌گیری از ظرفیتهای بومی، موثرترین اقدام برای توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی و جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی است.

وحیدی:

ایجاد صندوق‌های پیشرفت و عدالت در استان‌ها



وزیر کشور گفت: هنوز درباره حذف ارز ترجیحی تصمیم قانونی گرفته نشده و چیزی عوض نشده و طبیعتاً هیچ قیمتی هم نباید به بهانه حذف این ارز تغییر کند. قنار بر هر تغییر و تدبیری در این رابطه باشد، قیل از آن سختگوی دولت اعلام می‌کنند.

به گزارش فارس، احمد وحیدی در پایان همایش استانداران که در وزارت کشور و با حضور چند وزیر کابینه دولت برگزار شد، درباره مباحث مطرح شده در همایش اظهار کرد: توسط وزرای حاضر در جلسه توضیحاتی درباره ردیف‌های بودجه سال ۱۴۰۰ و کارهایی که باید در حوزه اشتغال زایی انجام شود، داده شد.

وی افزود: همچنین درباره برنامه‌ها و اقداماتی که باید در استانها انجام شود و نحوه هماهنگی استانداران با دولت نیز بحث و تبادل نظر صورت گرفت و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این بخش مسائلی را مطرح کرد.

وزیر کشور افزود: در بخشی از جلسه وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره آمایش صنعتی مباحثی را مطرح کرد و در این رابطه که

هدایت می‌شوند و هم بودجه‌هایی که از ناحیه فروش دارایی‌های دولت در استان‌ها و مازاد مالیاتی که استان‌ها می‌توانند داشته باشند و سایر منابع درآمدی، به این صندوق‌ها واريز می‌شوند که نحوه و تشخیص اولویت هزینه کرد آن در اختیار شورای برنامه ریزی استان‌ها است که خودشان به اقتضای نیاز بتوانند برنامه‌ریزی کنند. البته بانک‌ها هم یک سقف تخصیصی را باید در استان‌ها به عهده بگیرند که مورد بررسی قرار گرفت و در جلسات بعد با حضور مسئولان برنامه و بودجه تصمیمات جدیدی برای ایجاد یک تحرک جدید در استان‌ها اتخاذ می‌شود.

وی درباره گسترش محدودیت‌ها برای مقابله با سویه اومیکرون کرونا گفت: امیدوارم نیازی به اعمال محدودیت نباشد. اگر مردم عزیز پروتکل‌ها را رعایت کنند و دوز سوم واکسن را هم بزینند در تجمعات نباشند، با مشکل کمتری مواجه خواهیم بود. این سویه جدید از خارج آمده به همین دلیل سفرها از خارج و به خارج کشور باید با دقت و حساسیت بیشتری صورت گیرد. اما اگر خطر توسعه اومیکرون احساس شود به اقتضای شرایط محدودیت‌ها اعلام و اعمال می‌شود.

وزیر کشور در پاسخ به پرسشی درباره حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی اظهار کرد: هنوز درباره حذف آن تصمیم قانونی گرفته نشده و چیزی عوض نشده و طبیعتاً هیچ قیمتی هم نباید به بهانه حذف این ارز تغییر کند. قرار بر هر تغییر و تدبیری در این رابطه باشد، قیل از آن سختگوی دولت اعلام می‌کنند. تا این لحظه تخصیص این ارز تغییر نکرده و لذا تمام مواردی که با ارز ۴۲۰۰ تومانی تامین می‌شد کما فی السابق تهیه می‌شوند، به همین دلیل تغییر قیمت به هیچ وجه پذیرفتنی نیست.

اعاده اموال نامشروع مسئولان ۳۰۰ هزار میلیارد به خزانه بر می‌گرداند

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی گفت: اجرای قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان ۳۰۰ هزار میلیارد تومان به خزانه کشور باز می‌گرداند.

به گزارش ایرنا، در ادامه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف آباد در نطق میان دستور خود گفت: با قدردانی از اقدامات خوب و امیدوارکننده ریاست قوه قضاییه، انتقادی هم از مشارالیه دارم.

نماینده مردم نجف‌آباد، تیران و کرون در مجلس خطاب به رئیس قوه قضاییه افزود: همگان می‌دانیم که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۱ قانون الحاق موادی به قانون نحوه اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی که میان مردم به اعاده اموال نامشروع معروف شده مصوب شد علیرغم اینکه این قانون حدود دو سال است برای قوه قضاییه لازم‌الاجرا است اما متأسفانه تاکنون اجرا نشده است.

اجرای قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان ۳۰۰ هزار میلیارد تومان به خزانه کشور بازمی‌گرداند

ابوترابی بیان کرد: در این شرایط سخت اقتصادی پیش‌بینی ما طراحان این قانون این است که حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان به خزانه کشور باز می‌گردد و مهمتر اینکه اعتماد سلب‌شده مردم با بازگشت این اموال مسئولین رانت‌خوار هم بازمی‌گردد.

وی خطاب به ا‌زهای عنوان کرد: تقاضا دارم بفرمایید شکایت ترک فعل که قانون به گردن شما گذاشته را به کدام عدلیه ببریم؟ اگر شما تکلیف قانونی خود را در این قانون اجرا کنید، کسری بودجه امسال از محل رانت مسئولین رانت‌خوار تامین می‌شود.

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس با بیان اینکه قسمت دوم نطق من درباره حرف حقی است که همه کارمندان و بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی منی بر مشکل معیشت و عدم انطباق حقوق با تورم بیان می‌کنند، گفت: اول اینکه باید مواظب باشیم به ابرتورم ماریج یعنی افزایش حقوق و بعد افزایش تورم و تکرار این موضوع نیفتیم اما باید به سمت ایجاد عدالت در پرداخت حقوق برویم. ابوترابی خطاب به رئیس‌جمهور گفت: بهترین تصمیم در این شرایط که به گرداب تورم ماریج نیفتیم و حرف حق مستمری‌گیران هم اجابت



شود، ایجاد نظام هماهنگ پرداخت حقوق است. وی ادامه داد: همه حقوق‌گیران از تبعیض ناراضی هستند حرف آنها این است که اگر بودجه نیست چرا برای برخی از شرکت‌ها و سازمان‌ها بودجه هست. بنابراین دولت و مجلس باید توان خود را در همسان‌سازی حقوق و رفع تبعیض قرار دهند.

باشگاه کشورهای تحریمی با پول واحد به جنگ سایر ارزهای بین‌المللی برود

این نماینده مجلس یازدهم با ذکر چند پیشنهاد مهم خطاب به رئیس‌جمهور اظهار کرد: مداخلت پول واحد کشورهای تحریمی را مطرح کنید، حداقل ۲۵ درصد درآمد کشورهای عضو شانگهای تبدیل به واحد پول واحدی شود تا باشگاه کشورهای تحریمی با پول واحد به جنگ سایر ارزهای بین‌المللی بروند.

آیا آقای روحانی دوتابعیتی هست یا خیر؟

ابوترابی بیان کرد: ۲ توصیه دارم، توصیه اول به قوه قضاییه است که پرونده دوتابعیتی آقای روحانی به کجا رسید چرا پیگیری نمی‌کنند و چرا نتیجه را به مردم اعلام نمی‌کنند؟ در یک کلام به ما بگویند آیا آقای روحانی دوتابعیتی هست یا خیر؟ وی تصریح کرد: توصیه دوم من به آقای باقری رئیس تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای است. به وی توصیه می‌کنم مانند آقای ظریف که برجام را خوانده امضا کرد، شما مواظب باشید این اشتباه بزرگ آقای ظریف را تکرار نکنید و معاهده به این مهمی را نخوانده امضا نکنید.

داری معجزه‌آسا درخصوص اصلاح ساختار نظام اداری در تمرکز زدایی است

ابوترابی خطاب به نمایندگان مجلس گفت: داری معجزه‌آسا درخصوص اصلاح ساختار نظام اداری در تمرکز زدایی است. امیدواریم همه دست به دست هم بدهیم تا بتوانیم طرح بسیار مهمی که درخصوص تمرکز زدایی و تفویض بسیاری از اختیارات به حوزه‌های انتخابیه است اجرایی کنیم. امروز ساختار نظام اداری بزرگترین معضل ما در کشور است که باعث می‌شود هزینه‌ها چند برابر شود و امضاهای پلاپی به وجود بیاید. با امضای این طرح، اختیارات را به مردم واگذار کنیم.